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SPEKTAKULÄR UTSIKT 
OCH NÄRHET TILL STAN 
På bergsplatån ovanför Finnboda hamn bygger HSB ett boende utöver det vanliga.  
HSB brf Finnboda Trädgårdar är en bostadsrättsförening med guldkant för dig som är 55+. 
Här har du en hänförande utsikt över Stockholms inlopp, Gamla stan och Djurgården. 

Med HSB brf Finnboda Trädgårdar skapar vi ett 
bekymmersfritt boende där du kan leva ett aktivt 
liv med mycket umgänge och gemenskap. Laga 
dina måltider i uteköket på den gemensamma 
takterrassen medan skärgårdstrafiken passerar 
förbi. Avsluta vid relaxavdelningen i kvällssolen 
på soldäcket på nästa terrass. Varför inte utmana 
dina grannar på ett parti boule på den gemen
samma boulebanan eller ta en simtur i klubb
husets inomhuspool? 

Klubbhuset, som HSB brf Finnboda Trädgårdar 
delar med grannfastigheten, är helt unikt och en 
av många fördelar som sätter guldkant på tillva
ron i det här boendet. Ut över den stora inom
huspoolen finns det bastu, gym och lokaler med 
härlig utsikt och öppen spis för fester och 
klubbaktiviteter.

Finnboda Trädgårdar är ett boende inom vårt 
koncept HSB+. Det innebär att vi utrustar lägen
heterna och föreningen med flera extra förmå
ner som gör livet enkelt och bekvämt. Vi special
anpassar bostäderna så att de blir optimala för 
människor i alla åldrar. Trösklar byggs extra låga, 
inredning anpassas för att undvika tunga lyft, 
parkeringsplatser görs så lättillgängliga som möj
ligt och vi planerar fina gemensamhetsytor som 
underlättar umgänge. För allas trevnad bildas en 
seniorklubb där du kan bli medlem. 

Pricken över i är en bovärd, som kommer att fin
nas på plats fyra timmar i veckan för att hjälpa till 
med service i lägenheten som till exempel gardin 
och taveluppsättning. Bovärden kan även bistå 
med bokning av medlemsförmåner som exempel
vis städhjälp, däckbyte, matleveranser till den 
gemensamma lokalen, hantverkshjälp, ithjälp, 
fönsterputsning och vattning av blommor. Under 
de två första åren, efter sista inflyttning, står HSB 
för kostnaden för HSB+, därefter avgör fören
ingen om den vill fortsätta med HSB+.

HSB brf Finnboda Trädgårdar kommer att bestå av 
två korshus och tre smalhus. Det blir sammanlagt 
109 lägenheter fördelade på 2–4 rum och kök 
varav några får en magnifik utsikt över Saltsjön och 
andra fantastisk milsvid utsikt över Nacka.

Finnboda Trädgårdar ligger avskilt i en lugn miljö, 
samtidigt som det är så nära stan att du kan prome
nera eller ta cykeln in till Södermalm. Strandpro
menaden tar dig från Finnboda till Slussen. 

Det blir gott om plats för bilen i garage och på 
markparkeringar och SLs bussar stannar intill fast
igheten, vilket gör att du behändigt kan vänta 
inomhus i korshusen när du ska åka. Det finns 
även båtförbindelse till Nybrokajen och Lidingö.

Som namnet antyder får Finnboda Trädgårdar 
fokus på fina och trevliga utemiljöer. Det blir gott 
om sittplatser och utsiktsplatser i olika lägen och 
nivåer med härliga vyer över vatten och stad. Lite 
kyligare dagar, när den första vårsolen tittar fram, 
kan du ta ditt eftermiddagskaffe i det skyddade 
växthuset. Varma sommardagar väljer du kanske 
istället en solig terrass eller varför inte en plats i 
skuggan under ett lummigt träd? Terrasser och 
uteplatser får bänkar med bord att duka upp mat 
på, men också härliga schäslonger där du kan 
slappna av med en god bok i handen. Vackra gamla 
ekar bevaras och kompletteras med blommade bus
kar och smakfullt komponerade perenner. 

Tycker du om att odla dina egna växter kan du 
både nyttja det gemensamma växthuset och plan
teringsytor för eget odlande, som skapas på olika 
platser i det härliga uteområdet. Läs mer om hur 
vår landskapsarkitekt har tänkt kring uteområdet 
längre fram i broschyren.



 HSB BRF FINNBODA TRÄDGÅRDAR | 7

BOVÄRD OCH  
PRAKTISKA TJÄNSTER
FÖR ETT BEKVÄMT LIV



 8 | HSB BRF FINNBODA TRÄDGÅRDAR

ETT AKTIVT LIV 
VID VATTEN OCH NATUR
HSB brf Finnboda Trädgårdar har ett stort utbud av möjligheter till ett liv i rörelse. Promenera 
eller cykla längs strandpromenaden för lite vardagsmotion. Simma eller besök gymmet i 
klubbhuset för lite mer aktiv träning. Eller avsätt en dag för en längre utflykt till det vackra 
Nackareservatet, som bjuder på härliga skogspromenader och naturupplevelser. 

I klubbhuset motionssimmar du i lugn och ro i 
den stora inomhusbassängen, eller besöker gym
met för att träna styrka. Kanske kombinerar du 
nytta med nöje och spelar en runda pingis. 

Under sommarhalvåret blir boulebanan i Finn
boda Trädgårdars parkliknande nedre trädgård, 
med Stockholms finaste utsikt över stadens 
inlopp, en härlig mötesplats för aktiviteter och 
socialt liv.

Den som letar efter lite större utmaningar och 
en tuffare träning hittar gruppträning, styrketrä
ning och personlig tränare på Finnbodas trä
ningscenter Puls & Träning, som ligger ett sten
kast från föreningen. 

Närmsta utomhusbadplats är Sickla strand dit 
det är drygt två kilometer. I vanlig promenadtakt 
tar du dig dit på en halvtimme för ett uppfris
kande dopp.

Något av det bästa med att bo i Nacka är närhe
ten till naturen. Det finns många fina naturom
råden och naturreservat, det största är Nackare
servatet med sina promenadstråk och bra 
möjligheter till löpträning. Här kan du bedriva 
ett aktivt friluftsliv året om. Reservatet är välbe
sökt och mycket omtyckt, och det finns flera 
guldkorn. Det finns berg, dalar och många sjöar. 
Området brukar även ha gott som bär och 
svamp. Det finns flera fina badplatser, samt plo

gade isar för skridskoåkning på vintern. 

Den populära friluftsgården Hellasgården är 
utflyktsmål för många stockholmare. Här spelar 
man fotboll, tennis, golf och det finns även möj
lighet att fiska. Motionsspåren är upplysta och 
vid Källtorpssjön och Söderbysjön kan man bada 
och träna i utomhusgymmet. God mat hittar du 
på den trevliga restaurangen Storstugan.

Nyckelviken har fina promenadslingor och här
liga klippor vid vattnet. Vid herrgården Stora 
Nyckelviken finns ladugårdar och många olika 
djur som kor, kaniner och hästar att titta på, och 
inte minst det mysiga kaféet där du kan stanna 
för en god lunch eller fika. 

I Velamsunds naturreservat i östra Boo befinner 
du dig ömsom i branta dalgångar och ömsom på 
kala berghällar bland glesa tallar. Klättrar du 
upp på Himlaberget har du en fantastisk vy ut 
över Baggenssundet och skärgårdens öar. 

Är du intresserad av båtliv, finns det båtklubbar 
för fritidsbåtar i närheten av brf Finnboda Träd
gårdar, läs mer på http://vastrasicklaon.word
press.com/guide/batklubbar. Vill du inte ha båt 
själv är Nacka Strand hållplats för skärgårdstrafi
ken som tar dig vidare ut bland skärgårdens alla 
underbara öar och skär. Kanske nöjer du dig 
med en tur med Djurgårdsfärjan och en prome
nad på det den vackra Djurgården.
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HSB brf Finnboda Trädgårdar byggs högt upp på ber
get ovanför Finnboda hamn. Bergkrantz Arkitekter har 
ritat fem punkthus uppdelade i två grupper med helt 
olika gestaltning. Två korshus placeras med spektaku
lär utsikt över Stockholms inlopp, Djurgården och skär
gården och tre båtformade smalhus ligger ett stycke 
bort i ett härligt söderläge med milsvid vy över Nacka.

Korshusen kommer att ligga på tvärs mot terrängen. 
För att knyta an till nivåskillnader och bergknallar har 
Marika Lundberg, arkitekt SAR/MSA på Bergkrantz 
Arkitekter, arbetat med uppbrutna, trappade volymer 
där olika delar av huset slutar på olika höjder. 

– Jag har sett det som klossar som jag ställt tillsammans 
och förskjutit i höjdled. 

Korsformen ger husen en nättare framtoning än vad 
en fyrkantig huskropp hade gjort. 

– Vi har jobbat med klossar och volymer för att lätta 
upp och få det att kännas som att det är en mindre 
skala. När det är uppbrutet kan man förvilla blicken så 
att husen inte upplevs som så massiva och knubbiga 
som den här typen av hus annars kan göra.

Husen ser olika ut beroende på från vilket håll och ur 
vilken vinkel man ser dem och tanken är att de som 
passerar med båt nedanför närmast ska uppleva det 
som att husen är objekt i rörelse. Läget, med vattnet 
nedanför och den unika vyn över Saltsjön, har varit 
avgörande för hur husen har formats och placerats. 

– Det har känts väldigt lyxigt att få jobba med Stock
holms inlopp och för oss har det därför varit viktigt att 
jobba med utsikten mot vattnet. Husen är vinklade så 
att så många som möjligt får en vy ut mot inloppet. 

Genom att plocka bort några klossformer högst upp 
från husens hörn har Marika Lundberg kunnat skapa 
fyra gemensamma takterrasser med fantastisk utsikt. 

Korshusen ritas med vita putsfasader som bryts av med 
mörkare trä för att skapa kontrast och ge husen en lite 
mjukare känsla så att uttrycket inte blir alltför grafiskt 
och hårt. 

Smalhusen är ritade av Clara Schubert, arkitekt MSA 
på Bergkrantz Arkitekter. De blir sju våningar höga och 
ligger i suterräng. Fasaderna är putsade i ljusa färger i 
varierade kulörer; blågrått, grågrönt och ljus beige. 

Clara Schubert har lekt med tanken om en slagskugga 
som putsas på husen i en något mörkare ton. Hon tän
ker sig de tre huskropparna som ett ackord uppe på 
höjden.

– Jag har jobbat skulpturalt och storskaligt eftersom 
husen ska stå som solitärer och synas på långt håll. Hel
heten är det centrala och tanken är  att husen ska  upp
levas mer som en bild. 

Husen är inte parallella utan smalnar istället av i 
ändarna, vilket gör att de får en båtliknande form med 
vinklade fasader som minskar insynen.

Tanken är att husen ska harmoniera med befintlig 
bebyggelse och samtidigt passas in i den branta kupe
rade terrängen. De ligger inskjutna i landskapet så att 
det blir ett fint möte och ingreppet i miljön blir så litet 
som möjligt. Mellan husen och de södervända går
darna skapar arkitekterna uteplatser i olika höjder. 

– Det här blir unika hus, vackra landskap och en hel
hetsmiljö där kvarteren får koppling till varandra. 
Husen har fina proportioner och är snyggt placerade i 
gaturummet. Det blir ett bra boende där man känner 
sig hemma.

ARKITEKTERNAS TANKAR 
... OM HUSEN 

MARIKA LUNDBERG OCH CLARA SCHUBERT 
BERGKRANTZ ARKITEKTER 
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ARKITEKTERNAS TANKAR 
... OM LÄGENHETERNA

Estetiskt vackra hus som smälter in i natur och terräng är en viktig del av arkitek
ternas uppdrag, men det är naturligtvis av lika stor betydelse att insidan är 
välplanerad och tilltalande. I Finnboda Trädgårdar har arkitekterna  
Clara Schubert och Marika Lundberg arbetat med att skapa lägenheter som 
andas luft, ljus och rymd. Med det unika läget uppe på Finnbodaberget där 
vyerna nästan är magiska blir det extra viktigt med vackra utblickar. Arkitekterna 
har placerat in husen och ritat lägenheterna med fokus på att de ska ha fri sikt i 
flera väderstreck.  
 
Alla lägenheter har antingen balkong eller uteplats, och arkitekterna har sett till 
att såväl stora som små lägenheter har en generös uteyta. Smal husen har stora 
balkonger som löper längs fasaderna och korshusen balkonger som snyggt 
passats in i fasadernas varierade former. I alla hus har arkitekterna lagt högsta 
vikt vid att placera balkonger och uteplatser så att de får optimal utsikt. I kors
husen, där lägenheterna generellt är lite större än i smalhusen, har i stort sett 
alla lägenheter fönster i tre väderstreck. 
 
För en arkitekt är sikten invändigt, inne i lägenheten, minst lika viktig som 
utsikten. Med fina siktlinjer skapas harmoni och en härligt öppen känsla med 
stort ljusinsläpp. Clara Schubert och Marika Lundberg lägger stort fokus på att 
ge lägenheterna genomgående siktlinjer från entrén och hela vägen genom de 
öppna rummen vidare ut på balkongen.  
 
– När man stiger in i hallen ser man rakt igenom lägenheten och ut genom den 
helglasade fönsterdörren. 
 
Clara Schubert och Marika Lundberg har försett lägenheterna med stora ljusa 
representativa umgängesdelar där det finns gott om plats för att bjuda in familj 
och vänner. Kök och vardagsrum bildar stora öppna ytor med direkt utgång till 
balkonger och uteplatser.  
 
– De genomgående köken och vardagsrummen bildar ett sammanhang med 
balkongen. Det blir en ”stor” känsla och det kommer att kännas exklusivt även i 
de lägenheter som inte är så stora. 
 
Några av lägenheterna i korshusen får en extra exklusiv touch med riktigt hög 
takhöjd, och ännu en lyxig detalj utöver det vanliga är mysiga nischer med 
sittplats i fönsterkarmen.  
 
Alla lägenheter i Finnboda Trädgårdar har ljusa färger på väggarna, ljusa 
parkettgolv och vackra klinkers i hallen. Rymliga badrum och goda förvarings
möjligheter med bland annat klädkammare. De större lägenheterna i korshusen 
har förråd i suterrängplan, samt ett mindre förråd i lägenheten.
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– I smalhusen blir det närförråd utanför varje lägen
het, vilket betyder att man slipper gå ner i källaren för 
att hämta sina saker. Vi har ritat bostäder med fokus 
på att det ska vara ett bra, bekvämt och funktionellt 
boende utan att göra avkall på estetiken. 

Entréerna blir ljusa och utrustade med sittbänkar. 
Franska balkonger bildar ett skyddande tak ovanför 
portarna och utanför ritas det in fina planteringar och 
vacker stenläggning.
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LUMMIGA TRÄDGÅRDAR
MED SKÄRGÅRDSSTIL
I ett område omgivet av grönska bygger HSB vackra utemiljöer och prunkande trädgårdar 
med inspiration från skärgårdens trädgårdar. Här hittar du lugna oaser för återhämtning och 
härliga ytor för umgänge. Njut av lugnet på en schäslong i soligt söderläge eller duka upp en 
mysig fika på någon av alla gröna uteplatser.

Som namnet skvallrar om har vi lagt extra vikt 
vid utemiljöerna i HSB brf Finnboda Trädgår
dar. Här skapar vi inbjudande uterum där vackra 
gamla ekar delar plats med syrener, hortensior, 
gammaldags buskrosor och smakfullt kompone
rade perenner i milda rosa och blå toner. 
Per Qvist, landskapsarkitekt LAR/MSA på Urbio, 
är den som har ritat utemiljöerna i Finnboda 
Trädgårdar.

– Det blir skärgårdsträdgårdar med blommande 
buskar och fina sittplatser där man ser ut över 
vattnet. Vi har valt växter och material som stäm
mer överens med karaktären uppe på berget.

Per Qvist har ritat tre landskapsrum i olika ska
lor, som alla har en egen karaktär. Närmast vatt
net blir det en öppen parkliknande plats. Den 
gröna ytan präglas av stora ekar och en känsla av 
rymd, det här blir en utsiktsplatå med fokus på 
den spektakulära vyn över Stockholms inlopp. 

– Det blir en fantastisk plats högt uppe på bergs
kanten där man får sköna sommarkvällar i solen. 
Vårdagar när solen lyser och det är några plus
grader är man istället i växthuset. Vi har tänkt på 
det större landskapet och jobbat med att det inte 
ska vara för klimatutsatt.

Den som flyttar från hus och trädgård, men fort
farande vill ha en täppa att rå om har både möj
lighet att ha en egen mindre odlingsyta och att 
nyttja det gemensamma växthuset. Har du gröna 
fingrar kan du odla allt från tomater och gurkor 
till citroner och fikon, eller kanske några vin
rankor som klättrar i taket. 

Utanför växthuset, och vid ett äldre befintligt 
lusthus i trä, blir det platser där du kan duka 
upp mat. Här byggs även en sandlåda för lek att 
nyttja när man har barn på besök, och en boule
bana för den som gillar att spela boule.

Fler möjligheter till olika sällskapsspel finns på 
gården mellan korshusen där det blir en öppen 
yta med gräsmatta. Här kan du också slå dig ner 
i skuggan av pergolor och njuta av kvällssolen 
medan du tittar på utsikten, som vetter åt flera 
håll. Per Qvist har valt mindre träd som rönnar, 
prydnadskörsbär och päronträd i kombination 
med fina perenner för den här platsen. 

Per Qvists växtval för Finnboda Trädgårdar inne
håller även en hel del ätbart och du kommer att 
kunna plocka bland annat äpplen, svarta vinbär 
och smultron i området. 

Smalhusen har ett toppläge högt upp på berget 
med fri sikt ut över Nacka. De tre husen är 
byggda i suterräng, vilket utnyttjas för terrasse
rade uteplatser i olika plan. För att skapa avskild
het har uteplatserna skydd av murar i bakkant.

– Vi planerar blommande terrasser i olika nivåer 
och privata sittplatser där man kan sitta ensam 
eller umgås. Det är ett jättefint läge med sol och 
utsikt. De som bor längst ner får fina markute
platser som fortsätter ut i terrängen.

För att anpassa utemiljön och på ett fint sätt pla
cera den i den befintliga terrängen arbetar land
skapsarkitekten med murar i granit. 

– Vi anpassar murarna så att marken draperar 
sig snyggt runt husen. De ska knyta an till urber
get som finns kvar. 

Belysningen är en viktig del av en landskapsarki
tekts uppdrag. Gårdar, gångstråk och växtlighet 
belyses så att du som flyttar in i Finnboda Träd
gårdar känner dig trygg i utemiljön dygnet runt.

– Belysningen ska skapa trygghet och samtidigt 
stämma överens med områdets karaktär. Vi har 
valt en tidlös stil med enkel och diskret parkbe
lysning som inte är för iögonfallande. 
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HISTORIENS VINGSLAG  
VID FINNBODA HAMN
Produktion av beck och tjära, skeppsbyggeri och ett hospital för psykiskt sjuka, ditflyttat 
på order av Gustav Vasa, är delar av den brokiga historia som genom tiderna präglat livet 
vid Finnbodas berg och hamn.

Att flytta in i ett nytt bostadsområde i en storstad som Stockholm innebär sällan att man är först på 
plats. Och så är det inte heller i Finnboda Trädgårdar. Den som köper en lägenhet i Finnboda 
kopplar förmodligen ihop närheten till vattnet med sjöutsikt och härliga strandpromenader, men 
för ett par hundra år sedan innebar närheten till vattnet istället bra förutsättningar för hamn och 
varvsverksamhet.  
 
Redan på 1700talet fanns ett beckbruk i Finnboda där man framställde tjära och beck, som använ
des för att täta fartygsskrov och förhindra att rep, tyg och trä ruttnade när de kom i kontakt med 
vatten.  
 
I början av 1800talet tog ett nytt beckbruk ”Nya Beckbruket” över och 1874 köpte Bergsunds 
Mekaniska Verkstad området och etablerade varvet som en filial till sitt befintliga varv i Hornstull. 
Finnboda slip, som det först hette, bröts efterhand ut och blev ett eget bolag som fick namnet 
Finnboda varf. Finnboda Varv utvecklades och blev sedermera ett av Sveriges största varv där man 
byggde olika typer av fartyg, skrov till oljeplattformar och annat som hör sjöfarten till. Varvet var 
aktivt fram till 1991 då det gick i konkurs. 
 
Själva namnet Finnboda tror man härrör från att det har varit en hamn för Finnskutor, båtar från 
Finland.  
 
Innan varvets och beckbrukens tid var Finnboda ett torp som tillhörde Danvikens Hospital, ett 
sjukhus som etablerades i Finnboda under 1500talet efter det att Gustav Vasa beordrat att det skulle 
flyttas dit från Riddarholmen, dåvarande Gråmunkeholmen. Hospitalet tog bland annat hand om 
fattiga och psykiskt sjuka. Sjukhusbyggnaden från 1700-talet finns kvar än idag. Den stora byggnaden 
väster om Finnboda hamn som inhyser dagens Danvikshem byggdes i början av 1900talet som ett 
ålderdomshem och det fungerar fortfarande som ett boende för äldre.  
 
På Finnberget finns även arbetarbostäder från 40-talet som byggdes för arbetarna i hamnen och en 
ödekyrkogård som brukar kallas kolerakyrkogården. 

Källor: Wikipedia, Stockholmshamnar.se, Danvikshem.se
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HAMNEN, VARVET OCH SJÖFARTEN HAR SATT 
SINA SPÅR I FINNBODA
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GEMENSKAP  
OCH HÄRLIGA 
YTOR FÖR UMGÄNGE 
BÅDE UTE OCH INNE

 
LUNGT LÄGE,  
NÄRA TILL STAN 
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,,

SJÖNÄRA NÖJEN OCH 
MATUPPLEVELSER



 HSB BRF FINNBODA TRÄDGÅRDAR | 21

Den som tycker om god mat och gillar att snabbt kunna svänga förbi en mysig restaurang i 
kvarteret hittar ett rikt utbud i Finnboda med omnejd. Här finns kulinariska upplevelser av alla 
de slag och nästan överallt ackompanjeras maten av sjöutsikt och förbipasserande skär
gårdstrafik. Närmsta matbutik finns nedanför berget.

Finnboda är en härligt lugn egen liten stadsdel 
där du lever ett bekvämt liv med ett stort utbud 
av gemytliga restauranger på promenadavstånd. 

Nere vid hamnen hittar du även Fogia som är ett 
av Sveriges få varumärken som tillverkar hand
byggda premium möbler av högsta internatio
nella klass med ett tydligt skandinaviskt uttryck. 
Butiken Fogia Market är inrymt i en gammal 
maskinhall som tidigare tillverkade ångmotorer 
och den enda platsen i Sverige där man kan se 
och uppleva hela Fogias sortiment. Värt ett besök 
bara för att uppleva en fantastisk miljö och plats.

Café Finnboda Slip vid Fogias koncept butik är 
ett uppskattat kafé med en härlig atmosfär där 
du kan äta lunch och njuta av goda bakverk, 
smörgåsar och sallader med fokus på bra råvaror. 

Söder om Finnboda hittar du mysiga Milou 
restaurang och catering där man äter en god 
lunchbuffé och är du mer sugen på pizza finns 
populära Pizzeria Finnberget.

Tar du strandpromenaden västerut i riktning 
Södermalm stöter du efter ett tag på det 
omtyckta Boule och berså under Danvikstulls
bron. Här spelar du boule intill det höga berget 
under sommarhalvåret och äter hamburgare, 
grillat eller fish and chips medan båtarna glider 
förbi genom Hammarbykanalen. 

Fortsätter du söderut härifrån, förbi bron, hittar 
du flera restauranger med ljuvlig utsikt över vatt
net, bland annat Restaurang Pong Henriksdal 
med asiatisk buffé med inspiration från Kina och 
Thailand.  

Det finns ett bra utbud av krogar och kaféer i 
närområdet och tar du dig över bron till Söder
malm finns naturligtvis ännu fler restauranger, 
kaféer och butiker av alla de slag. 

Du kan också bege dig österut över Kvarnholmen 
och vidare bort till nästa udde för att besöka den 
omåttligt populära Restaurant J Nacka Strand för 
härliga middagar. Här sitter du precis vid vatten
brynet och äter amerikanskinspirerade brasseri
rätter i en härlig atmosfär som andas sjöliv. 

Med skärgårdstrafikens angöringsbryggor vid 
Finnboda hamn och Nacka strand hoppar du 
enkelt på en båt och besöker någon av alla fan
tastiska skärgårdskrogar för trevliga måltider där 
sjöfåglar, båtliv, öar och vatten blir en vacker bak
grundsfond. I närheten finns Fjäderholmarnas 
krog och Pier 16 i Gåshanga på Lidingö, och har 
du mer tid för en längre utflykt hittar du mysiga 
krogar lite här och var runt om i skärgården.

När du ska laga din egen mat finns Ica Nära Finn
boda, där du hittar det mesta du behöver av livs
medel, på kort avstånd nedanför berget. Från ber
get finns det trappor som tar dig ner till butiken. 

Vill du hellre storhandla eller handla andra typer 
av varor har du både Sickla köpcentrum och Nacka 
Forum, med alla tänkbara butiker, i närheten. 

RESTAURANGER,  
BUTIKER OCH SHOPPING
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GRÖNA LUND

WALDEMARSUDDE

DANVIKSHEM

SMALHUSEN
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ICA NÄRA

CAFÈ FINNBODA SLIP

RESTAURANG
DOCKLANDS

DJURGÅRDEN

KORSHUSEN

SL
BÅT

FOGIA 
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GEMENSAMMA 
TAKTERRASSER
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Som en extra guldkant på tillvaron bygger vi fyra riktigt exklusiva takterrasser med en nästan magisk utsikt 
över Stora Värtan, Djurgården, Fjäderholmarna och skärgården. Oavsett vilken lägenhet du väljer i Finn
boda Trädgårdar har du tillgång till de gemensamma terrasserna som ligger varsamt inskjutna överst på de 
två korshusen. Arkitekterna har gett terrasserna olika karaktär och funktioner. På den här terrassen samlar 
du vänner och bekanta för trevliga utemiddagar. Med det lyxiga uteköket umgås du med dina gäster samti
digt som du komponerar kvällens kulinariska upplevelser. Njut av fantastiska sommarkvällar och den under
bara vyn mot båttrafiken och Stockholm.
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Är du mer inställd på några avslappnande dagar, liggandes på ett lugnt soldäck där du kan blicka ut över 
vattnet? – då finns våra gemensamma terrasser tillgängliga. Här hittar du också relaxavdelning och bastu i 
direkt anknytning. Oavsett vilken av de två gemensamma terrasserna du väljer att spendera dina lata dagar 
på kan vi garantera magnifik utsikt över vatten och stad eller natur och öar. 

Terrasserna är en plats man vill umgås på från tidig morgon till sen kväll, så för att förlänga användningen 
av dessa vackra och unika platser har vi valt att sätta dit gasolburna gasbrasor. När solen gett vika sprider 
gasbrasan både värme och en mysig stämning, perfekt för de svalare sommarkvällarna.  
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Vi på HSB har under snart 100 år varit föregång
are när det gäller planering och inredning av 
bostäder, stora som små. Vi har lärt oss att han
tera ytor och funktioner med hänsyn till de 
människor som ska leva och bo där. Som inredare 
på HSB finns det en lång tradition av kunskap att 
luta sig mot. 

– HSB har byggt hus sedan 1923 och vi vet av erfa
renhet vad folk vill ha. När vi planerar inred
ningen väljer vi det som är attraktivt för många, 
därför att vi vet att det gör att inredningen håller 
i längden och det blir därmed även en bra inves
tering för köparen, säger HSBs inredare.

Att kombinera alla element i en inredning är en 
stor konst, och när det blir rätt är det en 
be löning att njuta av i många år framöver. Med 
”Inredarens val” kan du välja färdiga design
koncept som ger dig ett hem där helheten 
hänger ihop. Våra inredare lägger stor omsorg i 
sina inredningsval. Ofta vet de långt i förväg vilka 
trender som är på väg och anpassar urvalet i 
inredningskatalogen efter det. Men självklart kan 
du även välja att istället sätta ihop en helt egen 
stil för ditt nya hem. 

– Vi erbjuder ett rikt utbud av tillval för att du ska 
bli nöjd. Du får möjlighet att sätta din egen prä
gel på boendet, säger inredarna.

Genom vår långa erfarenhet av att ta fram funk
tionella bostäder har vi på HSB lärt oss vikten av 
ljus, materialval och genuin kvalitet för att skapa 
en miljö att trivas i. 

Och just kvalitet är ett begrepp som har genomsy
rat allt HSBs byggande ända sedan starten och 
som alltid har kommit i första hand.

– Köparna ska kunna känna trygghet. De ska veta 
vad de får och därför fokuserar vi på kvalitet och 
på produkter som håller över tid.

För att kunna garantera hög kvalitet väljer HSB 
stora leverantörer och framför allt närproducerat. 
En stor del av inredningen är svensktillverkad. 

– Med stora svenska leverantörer blir det enkelt för 
köparna att exempelvis besöka utställningar för att i 
förväg se produkterna, säger våra inredare. 

Under senare år har kraven på oss och andra som 
bygger bostäder förändrats och vi med dem. Vår 
miljö och vårt klimat har kommit i fokus och vi 
lägger allt mer tid och möda på att hitta sunda 
material, producerade enligt etiska premisser. Det 
vinner vi alla på i längden. Hållbart idag är också 
hållbart över tid. Och därför väljer vi våra leveran
törer med omsorg.

– Vi arbetar med några få kontrollerade leveran
törer som vi vet har de garantier vi kräver och 
som kan säkerställa att tillverkningen går rätt till i 
hela ledet, både vad gäller miljöpåverkan och 
sociala aspekter som arbetsvillkor. För HSB är det 
viktigt att kunna stå för det som levereras.

På kommande sidor ser du "Inredarens val" för 
kök och badrum och i vår större inredningskata
log hittar du ett mer detaljerat urval för hemmets 
alla delar där du kan göra egna tillval och välja en 
personlig stil.

Vi hoppas att vår inredning inte bara lever upp 
till dina förväntningar, utan också överträffar 
dem.

Att flytta in i ett sprillans nytt hem är en mycket speciell känsla, särskilt om du själv fått vara 
med och bestämma hur ditt eget unika boende ska se ut. I HSB brf Finnboda Trädgårdar 
bor du i nya moderna lägenheter med planlösningar framtagna för att möta dagens behov 
av ett bekvämt boende. 

  
INRED MED STIL,  
KÄNSLA OCH KVALITET

DIN LÄGENHET – DINA VAL
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DITT HEM
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INTERIÖR
 

Vi skapar hem där öppen planlösning ger härligt ljusa rum och en 

luftig känsla. Väggarna målar vi i vitt eller någon av våra andra 

särkilt utvalda ljusa kulörer. Golven är av trestavig ekparkett, som 

mattlackas för att ge ett mjukt intryck och vara sköna att gå på. 

Du väljer själv om det ska vara vitpigmenterad eller naturell ek. 

Några av lägenheterna får mysiga fönsternischer att sitta i och 

njuta av utsikten över vattnet och stan.
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INTERIÖR
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Vi strävar efter att skapa estetiska och harmoniska kök med plats för umgänge, så att du ska kunna 

samla familj, släkt och vänner. Våra kök är estetiskt vackra, men också funktionella. Vi lägger vikt 

vid bra arbetsytor och köken har många smarta lösningar, som greppvänliga blandare, fullutdrags

lådor, luckdämpning på skåp, LEDbelysning och el i dolda hörnboxar. Diskmaskinerna har komfort

lift som gör att underkorgen åker upp i samma nivå som överkorgen och de blir därmed lätt att 

tömma. Även ugn och micro är placerade i högskåp i bra arbetshöjd. Kökssnickerierna är anpas

sade efter lägenhetens takhöjd för att maximera utrymmet och skapa mycket förvaring. Vår inre

dare har tagit fram tre färdiga stilar som går i färgskalorna vitt, grått och turkost.

KÖK
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Badrummet är din oas, ett personligt rum för både kropp och själ. Här hittar du balans och 

harmoni. Våra badrum har ett formspråk som utstrålar enkelhet samtidigt som varje detalj valts 

med omsorg. Vår inredares val är ett tidlöst badrum i vitt och grått. Stora vita kakelplattor 

kontrasteras med vackra grå klinkers på golvet. Badrummets neutrala färger ger dig utrymme 

att skapa en personlig stil med handdukar, mattor och tvätt korgar som färgklickar och accenter. 

Stilrena skåp, luckor och lådfronter ger ett avskalat och modernt intryck. Väggskåp och kommo

der under tvättställ ger gott om utrymme för effektiv förvaring. Tvättmaskin och torktumlare är 

sidoställda och toalettstolarna är vägghängda för enklare städning. 

BADRUM
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INFO
ALLMÄNT
HSB brf Finnboda Trädgårdar kommer att bestå 
av 109 lägenheter fördelade på fem hus i två hus
grupper varav två korshus och tre smalhus. De har 
alla ljusa putsade fasader och alla lägenheter har 
balkong eller uteplats. Alla balkonger som är 
skurna ur hörn i korshusen är inglasade. Vi söker 
bygglov för inglasning av övriga balkonger till 
inflyttningen. HSB brf Finnboda Trädgårdar är 
medlem i HSB Stockholm.

LÄGENHETSFÖRDELNING KORSHUSEN
Antal Storlek Yta

6 st 2 rok Ca 62,5 kvm

4 st 3 rok Ca 64,5 kvm

1 st 3 rok Ca 83,5 kvm

1 st 3 rok Ca 70,5 kvm

11 st 3 rok Ca 77 kvm

1 st 3 rok Ca 79,5 kvm

1 st 3 rok Ca 83 kvm

3 st 4 rok Ca 92 kvm

16 st 4 rok Ca 92,5 kvm

Totalt 44 lägenheter.

LÄGENHETSFÖRDELNING SMALHUSEN
Antal Storlek Yta

1 st 2 rok Ca 67 kvm

20 st 2 rok Ca 49,5 kvm

44 st 3 rok Ca 80,5 kvm

Totalt 65 lägenheter.

RUMSHÖJD  
Rumshöjden varierar mellan 2 500 och 3 250 mm 
och finns angiven på lägenhetsritningen. 

GARAGE OCH PARKERING

I garaget under korshusen (1 och 2) finns 65 par
keringsplatser som nås med hiss direkt från kors
husens trapphus. 10 av dessa är elladdplatser och 
det är förberett för ytterligare 20 platser. Det finns 
även 22 stycken markparkeringar. Kostnad för 
markparkeringsplats är 400 kr och för gargeplats 
1300 kr.

INFLYTTNING
Inflyttning beräknas ske preliminärt från kvartal 1 
2020 till kvartal 1 2021. Definitiv inflyttningsdag 
meddelas cirka 3,5 månader före tillträdet.

FÖRRÅD
Alla lägenheter har förråd i de nedersta våning
arna. Korshusen har även närförråd i direkt 
anslutning till lägenheten. På lägenhetsritningen 
framgår antal förråd och storlek.

GEMENSAMMA UTRYMMEN
De gemensamma ytorna i bostadsrättsföreningen 
består av styrelserum/gemensamhetslokal som 
även kan användas som övernattningslägenhet, 
relax, bastu, tvättstuga, barnvagnsrum, garage, 
cykelförvaring och miljörum. Det finns även fyra 
gemensamma terrasser i korshusen som är bok
ningsbara. Det finns även möjlighet till nyttjande 
av ett befintligt klubbhus med pool och relaxav
delning.

TVÄTT 
Lägenheterna är utrustade med sidställd tvätt
maskin och torktumlare. Placeringen framgår av 
lägenhetsritningen.

SOPHANTERING
Hushållssopor samt matavfall kastas i markbehål
lare placerade på gården vid respektive husgrupp.  
I hus 1 och 4 finns ett återvinningsrum för källsor
tering.
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INFO
TV, TELEFONI OCH BREDBAND
Ett mediaskåp för IT och telefoni är placerat i hallen. 
Anslutningen är obligatorisk för samtliga lägenheter 
i bostadsrättsföreningen. Kostnaden ingår inte i 
månadsavgiften utan debiteras separat med 144 kro
nor per månad och lägenhet. Samtalskostnad för 
telefoni ingår inte heller i månadsavgiften utan beta
las av bostadsrättshavaren mot en separat faktura 
från Telenor.

UPPVÄRMNING OCH VENTILATION
Husen är utrustade med ventilation med värmeåter
vinning, ett så kallat FTX-system. Förvärmd och fil
trerad tilluft tillförs i sovrum och vardagsrum. Från
luft evakueras genom en frånluftsventil placerad i 
våtrum samt genom spiskåpan i kök. Synliga värme
stammar. 

KALL- OCH VARMVATTEN
Förbrukningskostnaderna för kallvatten ingår i 
månadsavgiften. Varmvatten bereds gemensamt för 
alla lägenheter i husets undercentral, men mäts 
individuellt och förbrukningen debiteras per lägen
het. Kostnaden för varmvattenförbrukningen ingår 
inte i månadsavgiften.

ELINSTALLATION
Huvudavstängning, säkringar samt jordfelsbrytare 
finns i mediaskåp. All hushållsel köps in gemensamt 
av föreningen, men mäts individuellt och debiteras 
per lägenhet. Elförbrukningen ingår inte i månads
avgiften.

ÅRSAVGIFT
Årsavgiften betalas från tillträdesdagen månadsvis i 
förskott till föreningen.

INREDNINGSVAL 
Du kommer att erbjudas möjlighet att i viss mån 
påverka lägenhetens utformning genom kostnads
fria val samt tillval mot extra kostnad. Det kan 
exempelvis vara byte av ytskikt på väggar, golv, kakel 
och klinker, vitvaror med mera. Vilka val och tillval 
som är möjliga att göra framgår av broschyren: 

”Inredningsval – HSB brf Finnboda Trädgårdar”.

Det är inte längre möjligt att påverka lägenhetens 
inredning då stoppdatum har passerat [190828].

PLANLÖSNINGSPÅVERKANDE VAL 
På lägenhetsritningen angivna frånvals eller tillvals
väggar är kostnadsfria. Stoppdatum för att påverka 
lägenhetens planlösning har passerat [190828].

KOMFORTGOLVVÄRME
Termostatstyrd komfortgolvvärme mot extra kost
nad. Valen görs innan ett bestämt datum som med
delas senare i processen, alternativt tillsammans 
med övriga inredningsval.

Stoppdatum för val av komfortgolvvärme har passe
rat [190828]

GEMENSAMMA ANLÄGGNINGAR 
Det kommer att finnas en gemensamhetsanlägg
ning som består av bland annat vägar, boulebana, 
växthus och en nyttjanderätt av ett befintligt klubb
hus med pool och relaxavdelning.

VISUALISERINGAR 
Illustrationer är framtagna av Diakrit i ett tidigt 
skede och ändringar kan komma att ske. Alla rättig
heter förbehålls HSB Bostad. 

VILLKOR FÖR ATT KÖPA I 55+ BOENDE
Köparen/köparna ska vara 55 år fyllda vid tidpunkt 
för tecknande av upplåtelseavtalet. 
 
FÖRSÄLJNING 
Försäljning av lägenheterna sker genom HSB 
Bostads försäljningsavdelning. 

 
Säljare:  
Anna Örnelius, 010 – 442 02 78  
anna.ornelius@hsb.se
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ETT HÅLLBART BOENDE 

När du köper en bostad i HSB brf Finnboda Trädgårdar säkerställer vi att den lever upp till 
högt ställda miljökrav. HSB arbetar för hållbar utveckling genom att bygga sunda, resurs
snåla och energieffektiva bostäder, vilket gör att du kan minska din klimatpåverkan genom 
ditt boende.

Vår ambition är att bygga våra nya bostäder enligt 
certifieringen Miljöbyggnad Silver. Det innebär 
skärpta miljökrav för energiförbrukning, inom
husmiljö, material och kemikalier. 

Den beräknade energiförbrukningen för de hus 
HSB Bostad färdigställde under 2016 låg drygt   
30 procent lägre än vad lagen kräver för upp
förande av den typen av byggnader.  

Miljöcertifieringen är ett led i HSBs centrala stra
tegi för att minska utsläppen från våra bostäder. 
HSBs miljömål är att koldioxidutsläppen ska 
minska med 50 procent mellan 2008 och 2023. När 
husen är färdigbyggda och inflyttade förvaltar 
HSB Stockholm fastigheten. HSB Stockholm är 
sedan flera år en miljöcertifierad organisation. 

BRA MATERIALVAL
En del i miljöarbetet är att byggvaror bedöms i 
den så kallade Byggvarubedömningen, vilket säk
rar bra materialval och god kunskap om vad som 
är inbyggt i byggnaderna.

I flera av våra bostadsområden används elbilar för 

den dagliga fastighetsskötseln. De har låg energi
förbrukning och laddas praktiskt över natten. Vi 
arbetar också med en kemikalielista och är noga 
med vilka material vi använder i vår fastighets 
och markskötsel. För sopsorteringen planeras 
markbehållare.

FJÄRRVÄRME

All uppvärmning kommer från Fortums klimat
neutrala fjärrvärme. Den kostar några kronor mer 
per megawatt än vanlig fjärrvärme, men de extra 
kronorna går till att bygga vindkraftverk i Kina 
samt till en biomassafabrik i Indien, vilket minskar 
klimatpåverkan även i andra delar av världen.  
 

KLIMATKOMPENSATION
Idag släpper HSB Stockholms verksamhet ut 
cirka 4 000 ton koldioxid per år, varav 2 000  
härrör från uppvärmning, något vi är måna om 
att klimatkompensera för. Koldioxidutsläppet per 
förvaltad lägenhet sjunker för varje år trots att vi 
bygger fler bostadsrättsföreningar och får fler 
förvaltningsuppdrag.
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Vårt miljötänk – en vinst för miljön och din plånbok!
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VARFÖR SKA DU  
VÄLJA HSB?

ATT KÖPA BOSTADRÄTT AV HSB
HSB tillsätter en styrelse som tar ansvar för 
bostadsrättsföreningens administration och 
ekonomi under byggtiden och fram till att de 
boende tar över. Vid den första stämman efter 
inflyttning utses två ledamöter till styrelsen i din 
bostadsrättsförening. Bostadsrättsföreningen är 
medlem i HSB vilket innebär att den får professio
nell hjälp och stöd. Medlemskapet ger bostads
rättsföreningen möjlighet att ställa krav och 
påverka HSB. I alla HSB bostadsrättsföreningar 
finns det en HSB ledamot som ger stöd och 
kunskap till föreningens styrelse. HSB utser en 
professionell revisor med särskild kunskap om 
bostadsrättsföreningar.

HSB erbjuder ekonomisk, administrativ och tek
nisk förvaltning. När vi bygger har vi i åtanke att 
vi ska förvalta fastigheten vilket gör att vi är sär
skilt måna om att bygga med hög kvalitet. Vi har 
lång erfarenhet, vilket bidrar till en ständig utveck
ling av det goda boendet i HSB.

DU FLYTTAR, 
HSB STANNAR KVAR
Vi på HSB bygger inte bara bostäder. För oss 
är det viktigt att du är nöjd och att du känner 
dig trygg. Efter att du har flyttat in i din nya 
lägenhet stannar HSB kvar för att säkra att 
ditt nya boende håller hög kvalité. Vi har en 
trygghetsgaranti utöver det vanliga.

KVALITETSSÄKRING
Cirka en månad efter inflyttning 
undersöker HSB hur nöjd du är med 
ditt nya boende och hur du upplever 
att försäljningen, kontakten med HSB 
och inflyttningen med mera har fung
erat. Vi vill gärna ta del av dina syn
punkter.

TVÅÅRSBESIKTNING
Ungefär två år efter inflyttningen görs en 
andra besiktning av en opartisk besikt
ningsman. Tvåårsbesiktningen gäller fel 
som har inträffat under garantitiden fram 
till denna tidpunkt och som entreprenö
ren anses ansvarig för.

UNDER GARANTITID
Garantitiden är fem år. Strax innan garantiti
dens utgång har bostadsrättsföreningen rätt att 
kalla till en garantibesiktning. Entreprenören 
är skyldig att åtgärda eventuella fel som upp
kommer under garantitiden som denne anses 
vara ansvarig för. Fel som inte är av större bety
delse ska åtgärdas senast i samband med garan
tibesiktningen och större fel ska åtgärdas sna
rast. Du som bostadsrättshavare ansvarar för att 
anmäla fel i din bostad till felanmälan, som i 
sin tur ansvarar för att vidarebefordra dessa och 
påtala fel i fastig heten. För att tidigarelägga 
åtgärdande av fel som eventuellt uppkommer 
under garantitiden utförs även en så kallad två
årsbesiktning.

GARANTIER
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MEDLEMSKAP 
Eftersom HSB ägs av sina medlemmar har 
bo sparare och medlemmar alltid förtur 
vid tilldelningen av nyproducerade bostä
der. Som medlem i HSB har du och din 
bostadsrättsförening rätt att ta del av en 
mängd gemensamma avtal för inköp av 
produkter och tjänster. Det kan vara allt 
från försäkringar, bonära tjänster så som 
städning till tidningar och målarfärg.  
Du ska blir medlem i HSB och din 
bostadsrätts förening i samband med att 
förhandsavtal skrivs. 

HSBs TRYGGHETSGARANTI
HSB lämnar en trygghetsgaranti till bostadsrättsfören
ingen. Med HSBs trygghetsgarantin får bostadsrättsför
eningen en större ekonomisk trygghet än vad lagen 
kräver. Trygghetsgarantin innebär i korthet:

Om någon lägenhet inte skulle säljas köper 
HSB lägenheten och tar på så sätt det ekono
miska ansvaret för lägenheten.

Om någon lägenhet skulle återlämnas till 
bostadsrättsföreningen garanterar HSB att 
bostadsrättsföreningen inte drabbas av någon 
ekonomisk skada.

MED ANDRA ORD...
Sammantaget innebär trygghetsgarantin att HSB 
garanterar att din bostadsrättsförening inte lider eko
nomisk skada på grund av uteblivna insatser, upplåtel
seavgifter eller årsavgifter om lägenheter blir osålda 
eller återlämnade.

Trygghetsgarantin gäller under sju år efter 
inflyttningen i bostadsrättsföreningens hus.

7år

BESÖK HSB.SE   
OCH LÄS MER 
UNDER ”MEDLEM”.

VÄLJ ETT TRYGGT HEMDe flesta byggare lämnar huset så fort färgen  torkat. Vi stannar kvar i styrelsen och förvaltar fastigheten.
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ATT KÖPA NY  
BOSTADSRÄTT AV HSB

FÖRHANDSAVTAL 
Förhandsavtalet är ett bindande avtal mellan köparen och bostadsrättsföreningen. I samband med för
handsavtalet betalas en summa i förskott. Förskottet vid förhandsavtalet är 50 000 kr för 2 rok, 80 000 
kr för 3 rok och 100 000 kr för 4 rok. Denna summa är en del av den totala insatsen. HSB ställer säker
het för förskotten hos Bolagsverket. Kostnadskalkylen visar preliminära kostnader för föreningen och 
de olika bostäderna. Det är ett lagkrav och den granskas av två av Bolagsverket godkända intygsgivare. I 
samband med att förhandsavtalet skrivs ska du bli medlem i HSB och din bostadsrättsförening. Läs 
mer på hsb.se/medlem

INREDNINGSVAL
Här är du med och utformar din framtida bostad. HSB erbjuder, utöver "Inredarens val", kostnads fria 
val och val mot en kostnad. HSBs nyproduktion har alltid en bra grundstandard, men det går också att 
göra tillval, exempelvis när det gäller kökssnickerier, vitvaror och golv. Det är inte längre möjligt att 
påverka lägenhetens inredning då stoppdatum har passerat. Lägenheten inreds enligt Inredarens val 
[190828].

UPPLÅTELSESAVTAL
Upplåtelseavtal tecknas när den ekonomiska planen är klar. Den ekonomiska planen innehåller upp
lysningar för bedömning av föreningens ekonomi som granskas av intygsgivare och registreras hos 
Bolagsverket. Vid tecknandet av upplåtelseavtalet, vilket brukar vara cirka sex månader före inflytt, 
betalas 10 procent av insatsen. Tidigare delbetalningar räknas av. Resterande del av insatsen betalas 
strax före tillträde.

SLUTBESIKTNING
Slutbesiktning görs av en oberoende besiktningsman innan du flyttar in i din nya bostad. Slutbesikt
ningen regleras mellan bostadsrättsföreningen och entreprenören och du som köpare är part i förfa
randet enbart vad avser dina eventuella tillval. Syftet med slutbesiktning är att kvalitets säkra entreprena
dens utförande ställt mot gällande handlingar, lagar och byggtoleranser. Eventuella fel och avvikelser 
dokumenteras och ska normalt åtgärdas av entreprenören inom två månader från verkställd slutbesikt
ning. Vissa typer av fel kan dock komma att åtgärdas senare. Som köpare av lägenheten kommer du att 
kallas till slutbesiktningen.

INFLYTTNING
Du får besked om inflyttningsdatum cirka 3,5 månader i förväg. HSB planerar inflyttningen noga för 
att underlätta för dig. En vecka före tillträdesdagen betalar du resterande del av insatsen. 

BRUKANDEBESIKTNING

Vissa fel märks inte förrän lägenheten används. Du kommer därför att bjudas in till en brukandebesikt
ning som normalt sett hålls inom en till två månader efter det att du fått tillträde till din lägenhet.

1

2

4

5

6

3
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ÖRETAGEN I BRANSCHEN

VI HAR NÖJDA BOSTADSKÖPARE!
Lägenhetsköpet är ditt livs kanske största affär och för oss på HSB är det av yttersta vikt att du är nöjd med ditt nya 
boende. Vi arbetar långsiktigt med att leverera lägenheter som våra kunder trivs med. Och vårt arbete har gett resultat. 
Vi är bland de bästa i branschen på att bygga lägenheter som bostadsköparna är nöjda med. Tre år i rad har vi stått på 
prispallen för att vi haft ett av branschens högsta NKI (Nöjd Kund Index). 

De faktorer som mäts är bland annat den personliga servicen, pålitligheten när det gäller att leverera felfria bostäder 
och bostadens kvalitet. Undersökningen genomförs i samarbete med branschens aktörer och det oberoende marknads
analysföretaget Prognoscentret. De flesta företag som bygger bostadsrätter medverkar i undersökningen och resultatet 
baseras på svar från bostadsköpare som köpt lägenheter som blivit klara för inflyttning under föregående år.
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SITUATIONSPLAN
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LÄGENHETSÖVERSIKT
KORSHUSEN

ÖVRIGA UTRYMMEN

3 ROK 4 ROK2 ROK

Vån 5

LGH nr: 22
3 Rok / 64,5 kvm
Balkong
6 200 000 kr
Avgift: 3 450 kr/mån

LGH nr: 21 
4 Rok / 92 kvm
2 balkonger
7 850 000 kr
Avgift: 4 856 kr/mån

Vån 4 

LGH nr: 20
3 Rok / 64,5 kvm
Balkong
6 050 000 kr
Avgift: 3 450 kr/mån

LGH nr: 19 
4 Rok / 92 kvm
2 balkonger
7 550 000 kr
Avgift: 4 856 kr/mån

LGH nr: 18
3 Rok / 77 kvm
Balkong 
8 400 000 kr
Avgift: 4 118 kr/mån

Vån 3

LGH nr: 14
4 Rok / 91,5 kvm
2 balkonger
10 500 000 kr
Avgift: 4 833 kr/mån

LGH nr: 17
2 Rok / 62,5 kvm
Balkong
5 800 000 kr
Avgift: 3 360 kr/mån

LGH nr: 16 
4 Rok / 92 kvm
2 balkonger
7 400 000 kr
Avgift: 4 856 kr/mån

LGH nr: 15
3 Rok / 77 kvm
Balkong 
8 300 000 kr
Avgift: 4 118 kr/mån

Vån 2

LGH nr: 10
4 Rok / 91,5 kvm
2 balkonger
9 800 000 kr
Avgift: 4 833 kr/mån

LGH nr: 13
2 Rok / 62,5 kvm
Balkong
5 125 000 kr
Avgift: 3 360 kr/mån

LGH nr: 12 
4 Rok / 92 kvm
2 balkonger
7 150 000 kr
Avgift: 4 856 kr/mån

LGH nr: 11
3 Rok / 77 kvm
Balkong 
8 100 000 kr
Avgift: 4 118 kr/mån

Vån 1

LGH nr: 06 
4 Rok / 91,5 kvm
Balkong + fransk balkong
9 150 000 kr
Avgift: 4 792 kr/mån

LGH nr: 09
2 Rok / 62,5 kvm
Balkong
5 050 000 kr
Avgift: 3 360 kr/mån

LGH nr: 08 
4 Rok / 92 kvm
Balkong + fransk balkong
6 950 000 kr
Avgift: 4 815 kr/mån

LGH nr: 07
3 Rok / 77 kvm
Balkong 
7 800 000 kr
Avgift: 4 118 kr/mån

Vån 0 
Entréplan

LGH nr: 03
3 Rok / 79,5 kvm
2 uteplatser
5 700 000 kr
Avgift: 4 293 kr/mån

Grovtvättstuga, barnvagns-/
rullstolsrum, cykelrum, städ, 
lägenhetsförråd

LGH nr: 05 
4 Rok / 92 kvm
Balkong + uteplats
6 800 000 kr
Avgift: 4 924 kr/mån

LGH nr: 04
3 Rok / 77 kvm
Balkong 
7 700 000 kr
Avgift: 4 118 kr/mån

Vån -1
souterängplan

Garage, lägenhetsförråd 
El/tele, fläktrum/undercentral

LGH nr: 02
3 Rok / 83,5 kvm
Uteplats
5 800 000 kr
Avgift: 4 518 kr/mån

LGH nr: 01
3 Rok / 77 kvm
2 uteplatser 
7 550 000 kr
Avgift: 4 132 kr/mån

                              
  Källarförråd

HUS 1

Relax & bastu
Gemensam 
terrass

Gemensam terrass
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HUS 2

Vån 5

LGH nr: 44
3 Rok / 64,5 kvm
Balkong
5 700 000 kr
Avgift: 3 450 kr/mån

LGH nr: 43 
4 Rok / 92 kvm
2 balkonger
7 700 000 kr
Avgift: 4 856 kr/mån

Vån 4 

LGH nr: 42
3 Rok / 64,5 kvm
Balkong
5 550 000 kr
Avgift: 3 450 kr/mån

LGH nr: 41 
4 Rok / 92 kvm
2 balkonger
7 400 000 kr
Avgift: 4 856 kr/mån

LGH nr: 40
3 Rok / 77 kvm
Balkong 
7 500 000 kr
Avgift: 4 118 kr/mån

Vån 3

LGH nr: 36
4 Rok / 92kvm
2 balkonger
7 850 000 kr
Avgift: 4 856 kr/mån

LGH nr: 39
2 Rok / 62,5 kvm
Balkong
5 300 000 kr
Avgift: 3 360 kr/mån

LGH nr: 38 
4 Rok / 92 kvm
2 balkonger
7 250 000 kr
Avgift: 4 856 kr/mån

LGH nr: 37
3 Rok / 77 kvm
Balkong 
7 400 000 kr
Avgift: 4 118 kr/mån

Vån 2

LGH nr: 32
4 Rok / 92kvm
2 balkonger
7 350 000 kr
Avgift: 4 856 kr/mån

LGH nr: 35
2 Rok / 62,5 kvm
Balkong
5 125 000 kr
Avgift: 3 360 kr/mån

LGH nr: 34 
4 Rok / 92 kvm
2 balkonger
7 000 000 kr
Avgift: 4 856 kr/mån

LGH nr: 33
3 Rok / 77 kvm
Balkong 
7 200 000 kr
Avgift: 4 118 kr/mån

Vån 1

LGH nr: 28
4 Rok / 92kvm
Balkonger + fransk balkong
6 750 000 kr
Avgift: 4 815 kr/mån

LGH nr: 31
2 Rok / 62,5 kvm
Balkong
5 050 000 kr
Avgift: 3 360 kr/mån

LGH nr: 30 
4 Rok / 92 kvm
2 balkonger
6 850 000 kr
Avgift: 4 856 kr/mån

LGH nr: 29
3 Rok / 77 kvm
Balkong 
7 100 000 kr
Avgift: 4 118 kr/mån

Vån 0 
Entréplan

Miljörum, barnvagn-/ rullstolsrum,
cykelrum, lägenhetsförråd

LGH nr: 27
3 Rok / 70,5 kvm
Uteplats
5 200 000 kr
Avgift: 3 684 kr/mån 

LGH nr: 26 
4 Rok / 92 kvm
Balkong + fransk balkong
6 650 000 kr
Avgift: 4 815 kr/mån

LGH nr: 25
3 Rok / 77 kvm
Balkong 
7 000 000 kr
Avgift: 4 118 kr/mån

Vån -1
souterängplan

Garage, lägenhetsförråd 
El/tele, fläktrum/undercentral

LGH nr: 24 
4 Rok / 92 kvm
2 uteplatser
5 950 000 kr
Avgift: 4 883 kr/mån

LGH nr: 23
3 Rok / 83 kvm
Uteplats
5 700 000 kr
Avgift: 4 464 kr/mån

                              
  Källarförråd

SITUATIONSPLAN
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Relax & bastu
Gemensam 
terrass

Gemensam terrass
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ELC
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Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

GL

GTM TT

DM

K/F

UT UK 2300 Ö
FG

ELC

KH

G/ST

BALKONG
8,0 m2

KLK
2,9 m2

KÖK
11,2 m2

VARDAGSRUM
13,5 m2

HALL
4,4 m2

SOVRUM 1
15,3 m2

BAD
5,6 m2

HALL
6,7 m2 SOVRUM 1

7,2 m2

U/M

LÄGENHET 009
2 RoK ca 62,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 2 kvm.
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NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

GL

GTM TT

DM

K/F

UT UK 2300 Ö
FG

ELC

KH

G/ST

LGH 2 RoK
 m2

BALKONG
8,0 m2

SOVRUM 3

KLK
2,9 m2

KÖK
11,2 m2

VARDAGSRUM
13,5 m2

HALL
4,4 m2

SOVRUM 1
15,3 m2

BAD
5,6 m2

HALL
6,7 m2 SOVRUM 1

7,2 m2

U/M

LÄGENHET 013
2 RoK ca 62,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 1,5 kvm.
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där ej annat anges 2
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KLK
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Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

GL

GTM TT

DM

K/F

UT UK 2700 Ö
FG

ELC

KH

G/ST

LGH 2 RoK

BALKONG
8,0 m2

SOVRUM 3

KLK
2,9 m2

KÖK
11,2 m2

VARDAGSRUM
13,5 m2

HALL
4,4 m2

SOVRUM 1
15,3 m2

BAD
5,6 m2

HALL
6,7 m2 SOVRUM 1

7,2 m2

U/M

LÄGENHET 017
2 RoK ca 62,5 kvm

Rumshöjd 3080 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 1,5 kvm.
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Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

GL

GTM TT

DM

K/F

UT UK 2300 Ö
FG

ELC

KH

G/ST

LGH 2 RoK

BALKONG
8,0 m2

KLK
2,9 m2

KÖK
11,2 m2

VARDAGSRUM
13,5 m2

HALL
4,4 m2

SOVRUM 1
15,3 m2

BAD
5,6 m2

HALL
6,7 m2 SOVRUM 1

7,2 m2

U/M

LÄGENHET 035
2 RoK ca 62,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 2 kvm.
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

GL

GTM TT

DM

K/F

UT UK 2700 Ö
FG

ELC

UT UK
2450 Ö

FG

BERO
ENDE

PÅ TILLVAL
KH

G/ST

BALKONG
8,0 m2

KLK
2,9 m2

KÖK
11,2 m2

VARDAGSRUM
13,5 m2

HALL
4,4 m2

SOVRUM 1
15,3 m2

BAD
5,6 m2

HALL
6,7 m2 SOVRUM 1

7,2 m2

U/M

LÄGENHET 039
2 RoK ca 62,5 kvm

Rumshöjd 3080 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 2,5 kvm.
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Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

STL

G

G G

DM

F

K

U/M

TMTT

UT UK 2700 ÖFG

UT UK
2700 Ö

FG

ELC

UT UK2700 ÖFG

KH
KLK
3,1 m2

BALKONG
7,5 m2

UTEPLATS
24,0 m2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

KÖK
14,6 m2

BAD
5,6 m2

HALL
4,5 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

HALL
6,7 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROB GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 001
3 RoK ca 77 kvm

Rumshöjd 3250 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 2,5 kvm och
förråd i källare ca 2,0 kvm

Bröstningshöjd 800
där ej annat anges
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K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

LG

DMU/M

TM

TT

UT UK 2850 ÖFG

UT UK 2400 ÖFG

UT UK 2500 ÖFG

U
T U

K
 2500 Ö

FG

UT UK 2200 ÖFG

UT UK 2700 ÖFG

ELC

UT UK2700 ÖFG

G/KH
ST

LGH 3 RoK
84,3 m2

SOVRUM 1
12,3 m2

KLK
3,1 m2

WC/D
2,6 m2

KÖK
19,4 m2

VARDAGSRUM
14,9 m2

HALL
4,8 m2

BAD
5,4 m2 HALL

6,4 m2

SOVRUM 2
11,5 m2

UTEPLATS
17,0 m2

WC
1,5

KLK
2,7 m

K

F

VÄGG MELLAN SOVRUM 2
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 002
3 RoK ca 83,5 kvm

Rumshöjd 3250 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 3 kvm och
förråd i källare ca 1,5 kvm

BH=1200

Bröstningshöjd 800
där ej annat anges
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-09-20

L

G

ST

G

DM U/M

TM

TT

DM

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

KH

ELC

LGH 3 RoK
79,0 m2

KLK
2,8 m2

UTEPLATS
9,0 m2

UTEPLATS
9,5 m2

WC/D
2,7 m2

SOVRUM 2
12,2 m2

HALL
4,1 m2

KÖK
11,8 m2

HALL
4,0 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

SOVRUM 1
7,3 m2

K

F

BAD
5,3 m2

LÄGENHET 003
3 RoK ca 79,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm
förråd i källare ca 3 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

ST

STL

G

G G

DM

F

K

U/M

TMTT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK
2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

UT UK2300 ÖFG

KH

LGH 3 RoK
77,3 m2

KLK
2,8 m2

BALKONG
7,5 m2

SOVRUM 3
12,2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

KÖK
14,6 m2

BAD
5,6 m2

HALL
4,5 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

HALL
6,7 m2

KLK
3,1 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROB GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 004
3 RoK ca 77 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm
förråd i källare ca 3 kvm.
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

STL

G

G G

DM

F

K

U/M

TMTT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

UT UK2300 ÖFG

KH KLK
2,8 m

BALKONG
7,5 m2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

KÖK
14,6 m2

BAD
5,6 m2

HALL
4,5 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

HALL
6,7 m2

KLK
3,1 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROB GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 007
3 RoK ca 77 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.
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TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

STL

G

G G

DM

F

K

U/M

TMTT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

UT UK2300 ÖFG

KH

LGH 3 RoK
77,3 m2

KLK
2,8 m2

BALKONG
7,5 m2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

KÖK
14,6 m2

BAD
5,6 m2

HALL
4,5 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

HALL
6,7 m2

KLK
3,1 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROB GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 011
3 RoK ca 77 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.
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TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

STL

G

G G

DM

F

K

U/M

TMTT

UT UK 2700 ÖFG

UT UK 2700 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

UT UK2700 ÖFG

U
T

 U
K

2
4
5
0
 Ö

F
GKH

LGH 3 RoK
77,4 m2

KLK
2,8 m2

BALKONG
7,5 m2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

KÖK
14,6 m2

BAD
5,6 m2

HALL
4,5 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

HALL
6,7 m2

KLK
3,1 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROB GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 015
3 RoK ca 77 kvm

Rumshöjd 3080 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.
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Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

STL

G

G G

DM

F

K

U/M

TMTT

UT UK 2700 ÖFG

UT UK 2700 ÖFG

ELC

UT UK2700 ÖFG

KH

INKL 2800 ÖFG

LGH 3 RoK
77,4 mBALKONG

7,5 m2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

KÖK
14,6 m2

BAD
5,6 m2

HALL
4,5 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

HALL
6,7 m2

KLK
3,1 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROB GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 018
3 RoK ca 77 kvm

Rumshöjd 2500 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 2,5 kvm och
förråd i källare ca 2 kvm.
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Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

G TM TT

DM

K/F

UT UK 2700 Ö
FG

ELC

KH

G/ST/L

LGH 2-3 RoK

BALKONG
8,0 m2

SOVRUM 3

SOVRUM 1
15,3 m2

BAD
5,6 m2

HALL
5,4 m2

ARBETSRUM
6,1 m2

KÖK
11,2 m2

VARDAGSRUM
13,5 m2

HALL
4,5 m2

U/M

LÄGENHET 020
3 RoK ca 64,5 kvm

Rumshöjd 3080 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 4 kvm.
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Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

G TM TT

DM

K/F

UT UK 2800 Ö
FG

ELC

KH

G/ST/L

LGH 2-3 RoK

BALKONG
8,0 m2

SOVRUM 3

SOVRUM 1
15,3 m2

BAD
5,6 m2

HALL
5,4 m2

ARBETSRUM
6,1 m2

KÖK
11,2 m2

VARDAGSRUM
13,5 m2

HALL
4,5 m2

U/M

LÄGENHET 022
3 RoK ca 64,5 kvm

Rumshöjd 3080 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

STL

G

TMTT

DM

F

K

U/M

U
T U

K 2850 Ö
FG

UT UK 2700 ÖFG

UT UK 2700 Ö
FG

KH

ELC

UT UK2700 ÖFG

UTEPLATS
11,5 m2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

BAD
5,6 m2

HALL
6,6 m2

HALL
4,6 m2

KÖK
14,6 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 1
13,3 m2

2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 023
3 RoK ca 83 kvm

Rumshöjd 3250 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 3,5 kvm och
förråd i källare ca 2,5 kvm.

Bröstningshöjd 800
där ej annat anges
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ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

STL

G

G G

DM

F

K

U/M

TMTT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

UT UK2300 ÖFG

KH

BALKONG
7,5 m2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

KÖK
14,6 m2

BAD
5,6 m2

HALL
4,5 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

HALL
6,7 m2

2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROB GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 025
3 RoK ca 77 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 2,5 kvm.
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ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

LGGG

G

G

TM TT

DM

K/F

TRAPPA UPP

UT UK 2300 Ö
FG

ELC

KH

G/ST

BAD
5,6 m2

UTEPLATS
12,0 m2

SOVRUM 1
15,3 m2

HALL
5,4 m2

SOVRUM 2
7,6 m2

HALL
4,3 m2

KÖK
11,2 m2

VARDAGSRUM
13,5 m2

HALL
4,4 m2

U/M

LÄGENHET 027
3 RoK ca 70,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

STL

G

G G

DM

F

K

U/M

TMTT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

UT UK2300 ÖFG

KH

KLK
3,3 m2

BALKONG
7,5 m2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

KÖK
14,6 m2

BAD
5,6 m2

HALL
4,5 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

HALL
6,7 m2

2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROB GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 029
3 RoK ca 77 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 2,5 kvm.
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

STL

G

G G

DM

F

K

U/M

TMTT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

UT UK2300 ÖFG

KH

KLK
3,3 m2

BALKONG
7,5 m2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

KÖK
14,6 m2

BAD
5,6 m2

HALL
4,5 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

HALL
6,7 m2

2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROB GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 033
3 RoK ca 77 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 2,5 kvm.
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TT Torktumlare

K Kyl
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K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

STL

G

G G

DM

F

K

U/M

TMTT

UT UK 2700 ÖFG

UT UK 2700 ÖFG

UT UK 2200 ÖFG

ELC

UT UK2700 ÖFG

U
T

 U
K

2
4
5
0
 Ö

F
GKH

KLK
3,3 m2

BALKONG
7,5 m2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

KÖK
14,6 m2

BAD
5,6 m2

HALL
4,5 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

HALL
6,7 m2

2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROB GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 037
3 RoK ca 77 kvm

Rumshöjd 3080 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 2,5 kvm.
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K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

STL

G

G G

DM

F

K

U/M

TMTT

UT UK 2700 ÖFG

UT UK 2700 ÖFG

ELC

UT UK2700 ÖFG

KH

INKL 2800 ÖFG

BALKONG
7,5 m2

WC
1,5 m2

KLK
2,7 m2

KÖK
14,6 m2

BAD
5,6 m2

HALL
4,5 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

VARDAGSRUM
18,5 m2

SOVRUM 2
12,7 m2

HALL
6,7 m2

2

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH VARDAGSRUM OCH
GARDEROB GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 040
3 RoK ca 77 kvm

Rumshöjd 2500 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 3,5 kvm och
förråd i källare ca 2 kvm.
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Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

G TM TT

DM

K/F

UT UK 2700 Ö
FG

ELC

KH

G/ST/L

LGH 2-3 RoK

BALKONG
8,0 m2

SOVRUM 1
15,3 m2

BAD
5,6 m2

HALL
5,4 m2

ARBETSRUM
6,1 m2

KÖK
11,2 m2

VARDAGSRUM
13,5 m2

HALL
4,5 m2

U/M

LÄGENHET 042
3 RoK ca 64,5 kvm

Rumshöjd 3080 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 2,5 kvm.
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1
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L

Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

G TM TT

DM

K/F

UT UK 2800 Ö
FG

ELC

KH

G/ST/L

BALKONG
8,0 m2

SOVRUM 1
15,3 m2

BAD
5,6 m2

HALL
5,4 m2

ARBETSRUM
6,1 m2

KÖK
11,2 m2

VARDAGSRUM
13,5 m2

HALL
4,5 m2

U/M

LÄGENHET 044
3 RoK ca 64,5 kvm

Rumshöjd 3080 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1 kvm och
förråd i källare ca 2,5 kvm.
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N

N

N

1

G

L

Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

L

G

DMU/M

TM

TT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

UT UK2300 ÖFG

G/KH
ST

LGH 4 RoK

BALKONG
9,5 m2

UTEPLATS
11,0 m2

WC
1,5

KLK
2,7 m

SOVRUM 1
12,3 m2

KLK
3,1 m2

WC/D
2,6 m2

KÖK
11,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

HALL
4,8 m2

HALL
6,7 m2

SOVRUM 3
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

K

F

BAD
5,4 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 2
OCH SOVRUM 3 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 005
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 3,5 kvm och
förråd i källare ca 2 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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1
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Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

GL

L

GG

DM

DM U/M

TM

TT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

G/KH
ST

LGH 4 RoK
91,7 m2

KLK
2,8 m2

BALKONG
9,5 m2

WC/D
2,7 m2

SOVRUM 3
12,3 m2

HALL
6,7 m2

BAD
5,4 m2

KÖK
11,8 m2

HALL
4,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

K

F

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH SOVRUM 2 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 006
4 RoK ca 92 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 3,5 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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G

L

Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

L

G

DMU/M

DM

TM

TT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 Ö
FG

ELC

UT UK2300 ÖFG

G/KH
ST

BALKONG
9,5 m2

WC
1,5

KLK
2,7 m

SOVRUM 1
12,3 m2

KLK
3,1 m2

WC/D
2,6 m2

KÖK
11,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

HALL
4,8 m2

HALL
6,7 m2

SOVRUM 3
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

BAD
5,6

K

F

BAD
5,4 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 2
OCH SOVRUM 3 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 008
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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G

L

Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

GL

L

GG

DM

DM U/M

TM

TT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

G/KH
ST

LGH 4 RoK
91,7 m2

KLK
2,8 m2

BALKONG
9,5 m2

BALKONG
3,0 m2

WC/D
2,7 m2

SOVRUM 3
12,3 m2

HALL
6,7 m2

BAD
5,4 m2

KÖK
11,8 m2

HALL
4,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

K

F

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH SOVRUM 2 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 010
4 RoK ca 92 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 5 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

L

G

DMU/M

DM

TM

TT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 Ö
FG

ELC

UT UK2300 ÖFG

G/KH
ST

LGH 4 RoK

BALKONG
9,5 m2

BALKONG
3,0 m2

WC
1,5

KLK
2,7 m

SOVRUM 1
12,3 m2

KLK
3,1 m2

WC/D
2,6 m2

KÖK
11,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

HALL
4,8 m2

HALL
6,7 m2

SOVRUM 3
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

BAD
5,6

K

F

BAD
5,4 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 2
OCH SOVRUM 3 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 012
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

GL

L

GG

DM

DM U/M

TM

TT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

UT UK
2450 Ö

FG

BERO
ENDE

PÅ TILLVAL

U
T
 U

K

2450 Ö
F

G

U
T

 U
K

2
4
5
0
 Ö

F
G

G/KH
ST

LGH 4 RoK
91,7 m2

KLK
2,8 m2

BALKONG
9,5 m2

BALKONG
3,0 m2

WC/D
2,7 m2

SOVRUM 3
12,3 m2

HALL
6,7 m2

BAD
5,4 m2

KÖK
11,8 m2

HALL
4,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

K

F

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH SOVRUM 2 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 014
4 RoK ca 92 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

L

G

DMU/M

DM

TM

TT

UT UK 2700 ÖFG

UT UK 2700 ÖFG

UT UK 2700 Ö
FG

ELC

UT UK2700 ÖFG

G/KH
ST

LGH 4 RoK

BALKONG
9,5 m2

BALKONG
3,0 m2

WC
1,5

KLK
2,7 m

SOVRUM 1
12,3 m2

KLK
3,1 m2

WC/D
2,6 m2

KÖK
11,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

HALL
4,8 m2

HALL
6,7 m2

SOVRUM 3
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

BAD
5,6

K

F

BAD
5,4 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 2
OCH SOVRUM 3 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 016
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 3080 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 4 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0



 HSB BRF FINNBODA TRÄDGÅRDAR | 81

GARAGE

GARAGE-1
0
1
2
3
4
5

-1
0
1
2
3
4
5

-2

HSB BRF FINNBODA TRÄDGÅRDAR

INREDARENS VAL
2016-09-15

M
ilj

öb
ild

 K
äh

rs
 - 

E
k 

Pa
le

01
02
03
04
05
06
07
08

09

GARAGE

GARAGE

02
03
04
05
06
07
08

09

N

N

N

1

G

L
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ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

L

G

DMU/M

DM

TM

TT

UT UK 2700 ÖFG

UT UK 2700 ÖFG

UT UK 2700 Ö
FG

UT UK 2400 ÖFGELC

UT UK2700 ÖFG

G/KH
ST

LGH 4 RoK

BALKONG
9,5 m2

BALKONG
3,0 m2

WC
1,5

KLK
2,7 m

SOVRUM 1
12,3 m2

KLK
3,1 m2

WC/D
2,6 m2

KÖK
11,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

HALL
4,8 m2

HALL
6,7 m2

SOVRUM 3
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

BAD
5,6

K

F

BAD
5,4 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 2
OCH SOVRUM 3 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 019
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 3080 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 3,5 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

L

G

DMU/M

DM

TM

TT

UT UK 2800 ÖFG

UT UK 2800 ÖFG

UT UK 2800 Ö
FG

U
T U

K 2700 Ö
FG

ELC

G/KH
ST

LGH 4 RoK

BALKONG
3,0 m2

BALKONG
9,5 m2

SOVRUM 1
12,3 m2

KLK
3,1 m2

WC/D
2,6 m2

KÖK
11,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

HALL
4,8 m2

HALL
6,7 m2

SOVRUM 3
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

BAD
5,6

K

F

BAD
5,4 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 2
OCH SOVRUM 3 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 021
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 3080 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 3,5 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

L

G

DMU/M

TM

TT
UT UK 2400 ÖFG

UT UK 2500 ÖFG

U
T U

K
 2500 Ö

FG

UT UK 2700 ÖFG

ELC

G/KH
ST

LGH 4 RoK

UTEPLATS
11,0 m2

UTEPLATS
9,5 m2

SOVRUM 1
12,3 m2

KLK
3,1 m2

WC/D
2,6 m2

KÖK
11,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

HALL
4,8 m2

HALL
6,7 m2

SOVRUM 3
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

K

F

BAD
5,4 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 2
OCH SOVRUM 3 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 024
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 3250 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 4 kvm och
förråd i källare ca 2 kvm.

BH=1200

B
H

=
9
5
0

Bröstningshöjd 800
där ej annat anges
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

L

G

DMU/M

TM

TT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 Ö
FG

ELC

G/KH
ST

LGH 4 RoK

BALKONG
9,5 m2

SOVRUM 1
12,3 m2

KLK
3,1 m2

WC/D
2,6 m2

KÖK
11,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

HALL
4,8 m2

HALL
6,7 m2

SOVRUM 3
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

K

F

BAD
5,4 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 2
OCH SOVRUM 3 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 026
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

GL

L

GG

DM

DM U/M

TM

TT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

G/KH
ST

KLK
3,3 m2

BALKONG
9,5 m2

WC/D
2,7 m2

SOVRUM 3
12,3 m2

HALL
6,7 m2

BAD
5,4 m2

KÖK
11,8 m2

HALL
4,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

K

F

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH SOVRUM 2 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 028
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 2 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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Linneskåp
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

L

G

DMU/M

TM

TT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

G/KH
ST

BALKONG
3,0 m2

BALKONG
9,5 m2

SOVRUM 1
12,3 m2

KLK
3,1 m2

WC/D
2,6 m2

KÖK
11,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

HALL
4,8 m2

HALL
6,7 m2

SOVRUM 3
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

K

F

BAD
5,4 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 2
OCH SOVRUM 3 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 030
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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Linneskåp
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

GL

L

GG

DM

DM U/M

TM

TT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

ELC

G/KH
ST

LGH 4 RoK
92,2

KLK
3,3 m2

BALKONG
9,5 m2

BALKONG
3,0 m2

WC/D
2,7 m2

SOVRUM 3
12,3 m2

HALL
6,7 m2

BAD
5,4 m2

KÖK
11,8 m2

HALL
4,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

K

F

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH SOVRUM 2 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 032
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 2 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

G

L

G

DMU/M

TM

TT

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 ÖFG

UT UK 2300 Ö
FG

ELC

G/KH
ST

LGH 4 RoK

BALKONG
9,5 m2

BALKONG
3,0 m2

SOVRUM 1
12,3 m2

KLK
3,1 m2

WC/D
2,6 m2

KÖK
11,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

HALL
4,8 m2

HALL
6,7 m2

SOVRUM 3
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

K

F

BAD
5,4 m2

VÄGG MELLAN SOVRUM 2
OCH SOVRUM 3 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 034
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 1,5 kvm och
förråd i källare ca 2,5 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch med glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

Bröstningshöjd 600
där ej annat anges 2

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

ELC

KLK

BH

Förråd på samma plan som
respektive lägenhet.

NÄRFÖRRÅD

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

Handdukstork

1

2

SALTSJÖN

FINNBODA
HAMN

Plats för kapphyllaKH

Tänkt placering av
vägghängd tv

Balkonginglasning

2018-08-31

GL

L

GG

DM

DM U/M

TM

TT

UT UK 2200 ÖFG

UT UK 2200 ÖFG

ELC

UT UK
2450 Ö

FG

BERO
ENDE

PÅ TILLVAL

U
T
 U

K

2450 Ö
F

G

U
T

 U
K

2
4
5
0
 Ö

F
G

G/KH
ST

LGH 4 RoK
92,2

KLK
3,3 m2

BALKONG
9,5 m2

BALKONG
3,0 m2

WC/D
2,7 m2

SOVRUM 3
12,3 m2

HALL
6,7 m2

BAD
5,4 m2

KÖK
11,8 m2

HALL
4,8 m2

VARDAGSRUM
26,4 m2

SOVRUM 1
7,2 m2

SOVRUM 2
7,3 m2

K

F

VÄGG MELLAN SOVRUM 1
OCH SOVRUM 2 OCH
GARDEROBER GÅR ATT
VÄLJAS BORT TILL STOPPDATUM
ENLIGT INREDNINGSKATALOG.

LÄGENHET 036
4 RoK ca 92,5 kvm

Rumshöjd 2620 om ej annat
anges på plan.
Närförråd ca 2 kvm och
förråd i källare ca 3 kvm.

BH=1000

B
H

=
7
5
0
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LÄGENHETSÖVERSIKT
SMALHUSEN

HUS 5 HUS 4

Vån 6

LGH nr: 108
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
4 500 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 107 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 600 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 109 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 600 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Vån 5

LGH nr: 105
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
4 400 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 104 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 400 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 106 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 400 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Vån 4

LGH nr: 102
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
4 200 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 101 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 325 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 103 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 000 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Vån 3 

LGH nr: 99
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
4 000 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 98 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 250 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 100 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 450 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Vån 2

LGH nr: 96
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
3 950 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 95 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 175 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 97 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 375 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Vån 1

LGH nr: 93
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
3 900 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 92 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 100 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 94 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
4 725 000 kr
Avgift: 4 253 kr/mån

Vån 0 
Entréplan

LGH nr: 91
2 Rok / 49,5 kvm
Uteplats
3 800 000 kr
Avgift: 2 798 kr/mån

LGH nr: 90 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 025 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Fastighetsförråd

Vån -1
souterängplan

Lägenhetsförråd, El/Tele LGH nr: 89 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 875 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Lägenhetsförråd, El/Tele

Vån -2
souterängplan

Fläktrum LGH nr: 88 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 425 000 kr
Avgift: 4 253 kr/mån

LGH nr: 86
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
4 100 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 85 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 600 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 87 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 500 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 83
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
4 000 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 82 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 400 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 84 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 300 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 80
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
3 950 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 79 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 325 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 81 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 225 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 77
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
3 900 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 76 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 250 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 78 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 150 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 74
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
3 850 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 73 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 175 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 75 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 075 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 71
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
3 800 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 70 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 100 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 72 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
4 725 000 kr
Avgift: 4 253 kr/mån

LGH nr: 69
2 Rok / 67 kvm
Balkong
4 700 000 kr
Avgift: 3 446 kr/mån

LGH nr: 68 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 025 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Lägenhetsförråd

Lägenhetsförråd, El/Tele
Undercentral

LGH nr: 67 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 875 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Lägenhetsförråd, El/Tele
Undercentral

Fläktrum LGH nr: 66 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 425 000 kr
Avgift: 4 253 kr/mån

ÖVRIGA UTRYMMEN

3 ROK2 ROK
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HUS 3

SITUATIONSPLAN

3

Vån 6

LGH nr: 65 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 600 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 64
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
4 100 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 63 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 500 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Vån 5

LGH nr: 62 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 400 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 61
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
4 000 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 60 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 300 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Vån 4

LGH nr: 59 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 325 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 58
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
3 950 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 57 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 225 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Vån 3 

LGH nr: 56 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 250 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 55
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
3 900 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 54 
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 150 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Vån 2

LGH nr: 53
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 175 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 52
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
3 850 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 51
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 075 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

Vån 1

LGH nr: 50
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 100 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 49
2 Rok / 49,5 kvm
Balkong
3 800 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

LGH nr: 48
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
4 725 000 kr
Avgift: 4 253 kr/mån

Vån 0 
Entréplan

LGH nr: 47
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
6 025 000 kr
Avgift: 4 335 kr/mån

LGH nr: 46
2 Rok / 49,5 kvm
Uteplats
3 700 000 kr
Avgift: 2 771 kr/mån

Gemensamhetslokal

Vån -1
souterängplan

LGH nr: 45
3 Rok / 80,5 kvm
Balkong
5 625 000 kr
Avgift: 4 253 kr/mån

Lägenhetsförråd, El/Tele
Fläktrum

N

S

ÖV

45
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ELC

KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
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2018-10-25

T
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LÄGENHET 071, 074,
077, 080, 083, 086
2 RoK ca 49,5 kvm
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Förråd i källare ca 2 kvm
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H

=
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0
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=
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0
0
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=
6
0
0



 100 | HSB BRF FINNBODA TRÄDGÅRDAR

-1
-2

0
1
2
3
4
5
6
7

-1
-2

0
1
2
3
4
5
6
7

-1
0
1
2
3
4
5
6
7

HSB BRF FINNBODA TRÄDGÅRDAR

INREDARENS VAL
2016-09-15

M
ilj

öb
ild

 K
äh

rs
 - 

E
k 

Pa
le

N

N

N

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

345

SALTSJÖN

FINNBODA HAMN

G

L

Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare
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Schakt

Klädkammare

ELC

KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-10-25

19,5 m2
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KÖK
11,5 m2
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KLK
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LÄGENHET 091
2 RoK ca 49,5 kvm
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Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv
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Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-10-25
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G
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T
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SOVRUM 1
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KÖK
11,5 m2
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4,5 m2
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6,0 m2

KLK
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HALL
5,5 m

ST

K/F U/M

LÄGENHET 093, 096,
099, 102, 105, 108
2 RoK ca 49,5 kvm
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Förråd i källare ca 2 kvm
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Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100
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BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31

7,5 m2
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K
H
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DM

K
H

SOVRUM 1
12,5 m2

HALL
6,0 m2

SOVRUM 2
8,5 m2
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16,5 m2
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4,0 m2
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KÖK
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LÄGENHET 045
3 RoK ca 80,5 kvm

Rumshöjd 3100
Förråd i källare ca 4 kvm
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=
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F Frys

K/F
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DM

U/M
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Dusch m glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

ELC

KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31

14,5 m2
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M
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HALL
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HALL
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FRD
1,0 m2

KÖK
15,0 m2

KÖK
11,5 m2

BAD
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3,0 m2

TTTM
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K/FU/M
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LÄGENHET
047, 050, 053,
056, 059, 062, 065
3 RoK ca 80,5 kvm
Rumshöjd 2500
Förråd i källare 2 kvm
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=
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=
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0
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Induktionshäll
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Klädkammare
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KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31

7,5 m2

BALKONG
G
/S

T
K
H
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DM

SOVRUM 2
12,5 m2HALL
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SOVRUM 1
8,5 m2

VARDAGSRUM
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HALL
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3 RoK ca 80,5 kvm

Rumshöjd 2500
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TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch m glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

ELC

KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31
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UT
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H
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SOVRUM 2
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KLK
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K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM
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Ung o micro
i högskåp

Dusch m glasväggar

Skjutdörrsgarderob
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Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

ELC

KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31

7,5 m2

UT
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B
H

=
8
0
0B

H
=

8
0
0

BH=800 BH=800 BH=600

MARKERING ÖVERLIGGANDE BALKONG

B
H

=
8
0
0



 HSB BRF FINNBODA TRÄDGÅRDAR | 107

-1
-2

0
1
2
3
4
5
6
7

-1
-2

0
1
2
3
4
5
6
7

-1
0
1
2
3
4
5
6
7

HSB BRF FINNBODA TRÄDGÅRDAR

INREDARENS VAL
2016-09-15

M
ilj

öb
ild

 K
äh

rs
 - 

E
k 

Pa
le

N

N

N

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

345
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TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
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kyl och frys
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U/M
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Ung o micro
i högskåp

Dusch m glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

ELC

KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31

14,5 m2
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K
H

ELC

DM

BAD
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SOVRUM 2
12,5 m2

HALL
6,0 m2

SOVRUM 1
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VARDAGSRUM
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HALL
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KLK
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KÖK
15,0 m2

TT TM
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3 RoK ca 80,5 kvm
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Förråd i källare ca 3 kvm
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K/F
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Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch m glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare
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KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31
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6,0 m2

FRD
1,0 m2

BAD
7,0 m2

HALL
5,5 m2

VARDAGSRUM
16,5 m2

KLK
3,0 m2

KÖK
15,0 m2

FK

TT TM

U/M

WC
1,5 m2

LÄGENHET 072
3 RoK ca 80,5 kvm

Rumshöjd 2500
Förråd i källare ca 3 kvm

B
H

=
8
0
0

B
H

=
8
0
0

B
H

=
8
0
0

BH=800 BH=800 BH=600

MARKERING ÖVERLIGGANDE BALKONG



 HSB BRF FINNBODA TRÄDGÅRDAR | 109

-1
-2

0
1
2
3
4
5
6
7

-1
-2

0
1
2
3
4
5
6
7

-1
0
1
2
3
4
5
6
7

HSB BRF FINNBODA TRÄDGÅRDAR

INREDARENS VAL
2016-09-15

M
ilj

öb
ild

 K
äh

rs
 - 

E
k 

Pa
le

N

N

N

HSB BRF FINNBODA
TRÄDGÅRDAR
LÄGENHETSRITNING

345

SALTSJÖN

FINNBODA HAMN

G

L

Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
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IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll
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KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100
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Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31
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LÄGENHETSRITNING

345

SALTSJÖN

FINNBODA HAMN

G

L

Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch m glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

ELC

KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31

7,5 m2
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KLK
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FRD
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KÖK
15,0 m2
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TT TM
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1,5 m2
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3 RoK ca 80,5 kvm

Rumshöjd 3100
Förråd i källare ca 3 kvm
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SALTSJÖN

FINNBODA HAMN

G

L

Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch m glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

ELC

KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31

14,5 m2
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Förråd i källare ca 3 kvm
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LÄGENHETSRITNING

345

SALTSJÖN

FINNBODA HAMN

G

L

Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch m glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

ELC

KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31

7,5 m2
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3 RoK ca 80,5 kvm
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Förråd i källare ca 3 kvm
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SALTSJÖN

FINNBODA HAMN
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Garderob

Linneskåp

ST Städskåp

TM Tvättmaskin

TT Torktumlare

K Kyl

F Frys

K/F
Kombinerad
kyl och frys

DM

U/M

Diskmaskin

Ung o micro
i högskåp

Dusch m glasväggar

Skjutdörrsgarderob

IT-skåp/ EL-central

Plats för badkar

Induktionshäll

Schakt

Klädkammare

ELC

KLK

Handdukstork

Plats för kapphyllaKH

Tänkt
placering av
vägghängd tv

SKALA 1:100

0 1 2 3 4 5m

BH Bröstningshöjd

Rätt till ändringar förbehålles
Bergkrantz Arkitekter

2018-08-31

14,5 m2
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3 RoK ca 80,5 kvm
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Förråd i källare ca 3 kvm
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KOSTNADSFRIA VAL
FÖR EN UNIK BOSTAD

GENERELLT FÖR LÄGENHETEN

GOLV
Leverantör: Kährs
Modell: Ek Pale 
Vitpigmenterad, mattlackad 3stav 
i rustik stil med bas på ekens alla 
naturliga färgvariationer. Borstad 
för stor träkänsla. Får innehålla 
stora kvistar. 15 mm. 

GOLV – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Kährs
Modell: Ek Como 
Klassisk, mattlackad 3stav 
med ekens alla naturliga färg
variationer. Får innehålla 
måttliga kvistar. 15 mm. 

GOLVSOCKLAR
Modell: Träsockel, fabriksmålad
Färg: Vit, NCSkulör S 0500N

FÖNSTERBÄNKAR
Leverantör: Naturstenskompaniet
Modell: Slipad kalksten
Färg: Moleanos Blue

TAK
Färg: Vit, NCS S 0500N

VÄGGAR
Färg: Vit, NCS S 0500N

VÄGGAR – KOSTNADSFRITT VAL

Färg:                                             
Vitgrå, NCS S 1000N
Ljusgrå, NCS S 1500N
Ljusbeige, NCS S 1005Y20R
Sandbeige, NCS S 2005Y20R
Grå, NCS S 3000N
Turkos, NCS S 2005B50G
Ljus dimgrön, NCS S 2005Y20R
Dimblå, NCS S 3010R90B
Ljusrosa, NCS S 1510R20B

INNERDÖRRAR
Leverantör: Swedoor JW 
Modell: STABLE GW, slät 
Färg: Vit, NCS S 0500N. Karmar 
samt platsmålade foder i samma 
kulör som dörr.
Trösklar i utförande likt golv

DÖRRHANDTAG/TRYCKE
Leverantör: Hoppe
Modell: Stockholm
Färg: F9 Aluminium Steel

HÖGSKÅP UTANFÖR KÖK
Leverantör: Vedum
Modell: Lucka Annika
Högskåp med toppskåp och takan
slutning samt täcksidor vid fri 
placering, placerade och fastmon
terade (på grund av tipprisk) 
enligt lägenhetsritning 
Färg: Vit F20 (NCS S 0500N)
Beslag: 31016 Rostfritt cc 128 mm, 
31006 Rostfritt cc 128 mm, 31203 
Mässing cc 128 mm.       
Stående montage

OBS! Vid takhöjd över
2800 mm utgår takanslutning.
Endast högskåp med toppskåp
samt täcksidor monteras. 

KLÄDKAMMARE
Tillverkare: Elfa 
Modell: Bärlist med hängskenor, 
trådhylla 40 och klädstång på 
konsol. Elfa linne och städ
modul för de lägenheter som 
har dessa funktioner placerade 
i klädkammaren, se lägenhets
ritning

TAKBELYSNING 
KLÄDKAMMARE
Leverantör: Ifö Electric
Modell: Opus 200/135 LED 
Färg: Vit sockel och matt opalglas
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HALL OCH SOVRUM

KLINKERGOLV I DEL AV 
HALL
Leverantör: Centro
Modell: Bränntorp 300x600 mm
Färg: 125603 Silver, mellangrå 
fog

KLINKERGOLV –                              
KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Centro
Modell: Bränntorp 300x600 mm
Färg: 125605 Gråbeige, grå fog 
eller 125601 Vit, ljusgrå fog

HALL                             
SKJUTDÖRRSGARDEROB
Tillverkare: Elfa
Modell: Vista Plain
Färg: Klar spegel med alumi
nium- profil i matt silver. 
Maxhöjd 2500 mm

SOVRUM                      
SKJUTDÖRRSGARDEROB
Tillverkare: Elfa
Modell: Vista Plain
Färg: Vit melamin med vit stål
profil. Maxhöjd 2500 mm

INREDNING                      
SKJUTDÖRRSGARDEROB
Tillverkare: Elfa
Modell: Bärlist med hängske
nor, trådhylla 40 och klädstång 
på 
konsol. Elfa linne och städ
modul för de lägenheter som 
har dessa funktioner placerade 
i skjutdörrsgarderoben, 
se lägenhetsritning
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LUCKA
Leverantör: Vedum
Modell: Lucka Annika 
Färg: Vit F20 (NCS S 0500N)

LUCKA – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Vedum
Modell: Lucka Annika 
Färg: Grå F44, NCS S 3000N 
Turkos F61, NCS S 2005B50G

BÄNKSKIVA
Leverantör: Vedum
Modell: Laminat 30 mm, rak 
kant 
Färg: 7486D Zeus Antrazit

BÄNKSKIVA –                                          
KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Vedum
Modell: Laminat 30 mm, rak 
kant 
Färg: 4371D Dark Mountain 
Oak, W450D Vit, 3006 Carrara 
Marble

BESLAG
Leverantör: Vedum
Modell: 31016, cc 128 mm
Färg: Rostfritt
Stående montage

BESLAG – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Vedum
Modell: 31006, cc 128 mm
Färg: Rostfritt
Modell: 31203, cc 128 mm 
Färg: Mässing
Stående montage

STÄNKSKYDD KAKEL
Leverantör: Centro
Modell: Vit 300x600 mm
Färg: 111271 Vit blank, ljusgrå 
fog. Stående montage

STÄNKSKYDD – KOSTNADSFRITT VAL
Leverantör: Centro
Modell: Vit 300x600 mm
Färg: 111277 Vit matt, ljusgrå 
fog. Stående montage
Modell: Carrara Granitkeramik 
300x600 mm
Färg: 124845 blank, ljusgrå fog. 
Stående montage

DISKHO
Leverantör: Intra/Vedum
Modell: Horizon HZ615/HZ815
Färg: Rostfri 
Underlimmad diskho för disk
bänkskåp i bredd 600/800 mm 

BLANDARE
Leverantör: Mora Armatur
Modell: Cera K5 
Färg: Krom
Köksblandare med diskmaskins
avstängning. Hög, rund pip

BELYSNING UNDER 
VÄGGSKÅP
Leverantör: Vedum
Modell: LEDbelysning Rund 
inkl. dimmer för ljusreglering
Färg: Rostfri look
Punktbelysning infälld i
belysningsbotten under vägg
skåp

TAKBELYSNING KÖKSDEL
Eluttag i tak för belysning vid 
köksuppställning

KÖK
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VITVAROR KÖK

INBYGGNADSHÄLL
Leverantör: Electrolux
Modell: HOI620S Induktion
Häll infälld i bänkskiva, place
ring enligt lägenhetsritning

INBYGGNADSHÄLL–                             
KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Electrolux
Modell: HOC650F
Glaskeramikhäll HighLight 
infälld i bänkskiva

INBYGGNADSUGN
Leverantör: Electrolux
Modell: EKB400X
Färg: Rostfri
Varmluft, Matlagnings
termometer, Energi
effektivitetsklass A.
Placering i högskåp enligt 
lägenhetsritning

INBYGGNADSUGN –                             
KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Electrolux
Modell: EKB400W  
Färg: Vit

SPISKÅPA
Leverantör: Franke
Modell: Cabinet
Färg: Helintegrerad 
B 600 mm. Spiskåpa med stor 
volymdel för effektivt osupp
fång. Dolt montage bakom 
skåplucka. 
LEDbelysning

INBYGGNADSMIKRO 
HÖGSKÅP
Leverantör: Electrolux
Modell: EMS26204OX
Färg: Rostfri
B 594 mm 900 W, 25 lit. Place
ring enligt lägenhetsritning

INBYGGNADSMIKRO HÖGSKÅP –                             
KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Electrolux
Modell: EMS26264OW 
Färg: Vit

DISKMASKIN
Leverantör: Electrolux
Modell: ESL7845RA
Färg: Helintegrerad
B 596 mm, 39 dB, 13 kuvert, 
ComfortLift, Energi
effektivitetsklass A+++. 
Lucka och beslag följer 
luck och beslagsval i kök

KYL/FRYS
Leverantör: Electrolux
Modell: EN3441JOX
Färg: Rostfri
Höjd 1845 mm, Energi
effektivitetsklass A+, 
Förvaringsvolym 226/92 lit

KYL/FRYS – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Electrolux
Modell: EN3441JOW 
Färg: Vit

KYL
Leverantör: Electrolux
Modell: ERF4114AOX
Färg: Rostfri 
Höjd 1854 mm, Energi
effektivitetsklass A++, 
Förvaringsvolym 395 lit

KYL – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Electrolux
Modell: ERF4114AOW 
Färg: Vit 

FRYS
Leverantör: Electrolux
Modell: EUF2745AOX
Färg: Rostfri
Höjd 1854 mm, Energi
effektivitetsklass A++, 
Förvaringsvolym 229 lit

FRYS – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Electrolux
Modell: EUF2745AOW 
Färg: Vit
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KLINKERGOLV
Leverantör: Centro
Modell: Bränntorp 150x150 mm
Färg: 125598 Silver, mellangrå fog

KLINKERGOLV –                                 
KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Centro
Modell: Bränntorp 150x150 mm
Färg: 125599 Gråbeige, grå fog 
eller 125597 Vit, ljusgrå fog

VÄGGKAKEL
Leverantör: Centro
Modell: Vit 200x300 mm 
Färg: 111128 Vit blank, ljusgrå fog. 
Liggande, rak sättning

VÄGGKAKEL –                                    
KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Centro
Modell: Vit 200x300 mm 
Färg: 111102 Vit matt, ljusgrå fog. 
Liggande, rak sättning

WC-STOL
Leverantör: Ifö
Modell: Sign 6893 
Färg: Vit
Vägghängd med synlig cistern

TVÄTTSTÄLLSBLANDARE
Leverantör: Mora Armatur
Modell: Cera B5
Färg: Krom 
Engreppsblandare med push 
downventil 

GENERELLT FÖR VÅTRUM

SPEGELSKÅP
Leverantör: Vedum
Modell: Spegelskåp BAS 600 
B 600 mm, H 640 mm, D 150 mm 
Färg: Vit F20

SPEGEL – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Vedum
Modell: Spegel 600
B 600 mm, H 720 mm, D 30 mm
Färg: Spegel med blank 
aluminiumram

SPEGELSKÅPS- OCH       SPE-
GELBELYSNING
Leverantör: Vedum
Modell: Nite 305
Belysningsarm LED 
Färg: Krom

KOMMOD 
Leverantör: Vedum
Modell: Free Plain 615
Färg: Vit F20 
B 615 mm, H 606 mm, D 480 mm 
Underskåp med dämpade full  
utdragslådor. Tvättställ i vitt 
porslin

BESLAG TILL KOMMOD
Leverantör: Vedum
Modell: 69, cc 128 mm 
Färg: Krom

BESLAG – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Vedum
Modell: 31006, cc 128 mm
Färg: Rostfritt
Modell: 59, cc 128 mm 
Färg: Mässing

DUSCHVÄGGAR
Leverantör: INR 
Modell: LINC Angel
Duschhörn, 800x1000 mm, med 
två raka invikbara dörrar
Färg: Klarglas med Signalvita 
eller blankpolerade aluminium
profiler. Beslag/grepp i blankpo
lerad aluminium

BADKAR – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Ifö
Modell: BKPRO 1600
Färg: Vit
Gäller för de lägenheter där plats 
finns och tillgänglighetskraven 
uppfylls (se lägenhetsritning)

DUSCHBLANDARE
Leverantör: Mora Armatur
Modell: Cera Shower System S5
Färg: Krom
Termostatstyrd duschblandare 
med tak och handdusch. Ingår 
vid val av duschväggar

BADKARSBLANDARE –            KOST-
NADSFRITT VAL

Leverantör: Mora Armatur
Modell: Cera T4 och S5
Färg: Krom
Termostatstyrd badkarsblandare 
med handduschset.
Ersätter duschblandare/takdusch 
vid val av kostnadsfritt badkar 

HANDDUKSTORK
Leverantör: PAX 
Modell: Flex I 5/550 Momento 
Färg: Krom
Eluppvärmd handdukstork med 
timer. B 560 mm, H 597 mm

HANDDUKSKROKAR
Leverantör: Smedbo
Modell: POOL ZK356 och ZK359
Färg: Krom

TOALETTPAPPERSHÅLLARE
Leverantör: Smedbo 
Modell: POOL ZK341
Färg: Krom

FÖRVARINGSSKÅP
Leverantör: Vedum 
Modell: Lucka Annika 
Färg: Vit F20

BESLAG TILL                     
FÖRVARINGSSKÅP
Leverantör: Vedum 
Modell: Pushöppning

BÄNKSKIVA
Leverantör: Vedum
Modell: Laminat 30 mm, rak kant 
Färg: W450D Vit

BÄNKSKIVA –                                          
KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Vedum
Modell: Laminat 30 mm, rak kant 
Färg: 7486D Zeus Antrazit, 
4371D Dark Mountain Oak eller 
3006 Carrara Marble

BÄNKBELYSNING
Modell: Hörnmonterad armatur 
under väggskåp
Färg: Vit
Bänkbelysning inklusive eluttag 
ovan tvättmaskin och torktumlare 

TAKBELYSNING
Nedsänkt undertak med infällda 
LEDspotlights inkl. dimmer för 
ljusreglering

BAD
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VITVAROR BAD

TVÄTTMASKIN
Leverantör: Electrolux
Modell: EW6F5248P7
PVCfri, Energieffektivitets
klass A+++ 20%, 1400v/min,8 kg
Färg: Vit 

TORKTUMLARE
Leverantör: Electrolux
Modell: EW7H528P7
Värmepumpstumlare, PVCfri, 
Energi effektivitetsklass A+, 8 kg
Färg: Vit 

SPEGELSKÅP
Leverantör: Vedum
Modell: Spegelskåp BAS 400 
B 400 mm, H 640 mm, D 150 mm
Färg: Vit F20

SPEGEL – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Vedum
Modell: Spegel 400
B 400 mm, H 720 mm, D 30 mm
Färg: Spegel med blank 
aluminiumram

SPEGELSKÅPS- OCH           
SPEGELBELYSNING
Leverantör: Vedum
Modell: Nite 305
Belysningsarm LED 
Färg: Krom

KOMMOD 
Leverantör: Vedum
Modell: Free Plain 415 
B 415 mm, H 606 mm, D 380 mm 
Underskåp med lucka och hyllplan. 
Tvättställ i vitt porslin
Färg: Vit F20

BESLAG TILL KOMMOD
Leverantör: Vedum
Modell: 69, cc 128 mm 
Färg: Krom

BESLAG – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Vedum
Modell: 31006, cc 128 mm
Färg: Rostfritt
Modell: 59, cc 128 mm 
Färg: Mässing

HANDDUKSKROKAR
Leverantör: Smedbo
Modell: POOL ZK356 och ZK359
Färg: Krom

TOALETTPAPPERSHÅLLARE
Leverantör: Smedbo 
Modell: POOL ZK341
Färg: Krom

HANDDUKSTORK
Leverantör: PAX 
Modell: Flex I 5/550 Momento 
Eluppvärmd handdukstork med 
timer. B 560 mm, H 597 mm
Färg: Krom

DUSCHVÄGGAR
Leverantör: INR 
Modell: LINC Angel
Duschhörn, 800x800 mm, med 
två raka invikbara dörrar
Färg: Klarglas med Signalvita eller 
blankpolerade aluminiumprofiler. 
Beslag/grepp i blankpolerad alumi
nium

DUSCHBLANDARE
Leverantör: Mora Armatur
Modell: Cera T4 och S5
Termostatstyrd duschblandare med 
handduschset
Färg: Krom

TAKBELYSNING
Nedsänkt undertak med infällda 
LEDspotlights inkl. dimmer för 
ljusreglering

WC/DUSCH

SPEGELSKÅP
Leverantör: Vedum
Modell: Spegelskåp BAS 400 
B 400 mm, H 640 mm, D 150 mm
Färg: Vit F20

SPEGEL – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Vedum
Modell: Spegel 400
B 400 mm, H 720 mm, D 30 mm
Färg: Spegel med blank 
aluminiumram

SPEGELSKÅPS- OCH          
SPEGELBELYSNING
Leverantör: Vedum
Modell: Nite 305
Belysningsarm LED 
Färg: Krom

KOMMOD 
Leverantör: Vedum
Modell: Free Plain 415 
B 415 mm, H 606 mm, D 380 mm 
Underskåp med lucka och hyll
plan. Tvättställ i vitt porslin
Färg: Vit F20

BESLAG TILL KOMMOD
Leverantör: Vedum
Modell: 69, cc 128 mm 
Färg: Krom

BESLAG – KOSTNADSFRITT VAL

Leverantör: Vedum
Modell: 31006, cc 128 mm
Färg: Rostfritt
Modell: 59, cc 128 mm 
Färg: Mässing

HANDDUKSKROKAR
Leverantör: Smedbo
Modell: POOL ZK356
Färg: Krom

TOALETTPAPPERSHÅLLARE
Leverantör: Smedbo 
Modell: POOL ZK341
Färg: Krom

TAKBELYSNING
Leverantör: Ifö Electric
Modell: Opus 200/135 LED 
Färg: Vit sockel och matt opalglas

WC
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HITTA HIT

KONTAKTA OSS
Är du intresserad av en bostad i HSB brf Finnboda Trädgårdar? 
Försäljning av lägenheterna sker genom HSB Bostads  
försäljningsavdelning.

Säljare: Anna Örnelius 
Telefon: 010 – 442 02 78 
E-post: anna.ornelius@hsb.se

Mer information hittar du på www.hsb.se 

MED BIL 
Det finns flera sätt att ta sig till 
Finnboda Trädgårdar. Med bil tar 
det ungefär tio minuter till Söder
malm och en kvart till city. 

MED BUSS

Med SLbuss tar den snabbaste 
bussen 13 minuter och det plane
ras en ny busshållplats precis vid 
ingången till HSB brf Finnboda 
Trädgårdar.

MED TÅG

Kan man tänka sig att promenera 
ett litet stycke kan man åka Salt
sjöbanan som ger dig möjlighet 
att åka både in till Slussen och ut 
till det charmiga Saltsjöbaden. 

MED BÅT

Ett boende i Finnboda ger även 
möjlighet till båtpendling. Rutten 
Sjövägen går mellan Nybroplan, 
Djurgården, Finnboda, Lidingö 
och Frihamnen och du betalar 
med vanlig SLbiljett.
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HSB Bostad | Box 8160 | 104 20 Stockholm
010442 02 10 | bostad@hsb.se | www.hsb.se


